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u Genel Kurul İlanları
u Zayi-Kayıp İlanları
u Teşekkür İlanı
u Kutlama İlanı
u Vefat İlanı
u Anma İlanı
u Eleman İlanları
u Seri İlanlar

Dernek, Vakıf, Kooperatif,
Oda ve Spor Kulüplerine

ÖNEMLI DUYURU
GAZETEMİZDE AŞAĞIDA

SIRALANAN İLANLAR
YAYINLANIR

Veziroğlu
DEVA’da

Küçükçekmeceli genç iş 
insanı Mehmet Turan Vezi-
roğlu Demokrasi ve Atılım 
Partisi (DEVA) ile siyasete 
girdi.  Veziroğlu “Vatanına 
aşık ticaretle meşgul olan bir 
genç olarak can çekişen eko-
nomimizle dertleniyorum.” 
dedi. n 12’DE

2 yıl 3 aydır 
kaba inşaat

“IBB YATIRIMLARI YARIM BIRAKTI”
Yaşam Medya Grubunu ziyaret eden 

Adalet ve Kalkınma Partisi (AK Parti)  
Küçükçekmece İlçe Başkanı Recep Şen-
can, İBB’nin ilçelerinde yarım bıraktığı 
yatırımları eleştirdi. Bu eleştirilerden 
bir tanesi de AK Partili Belediye Başkanı 
Temel Karadeniz döneminde  İstanbul 
Büyükşehir Belediyesi’ne arazisi tahsis 
edilen, AK Partili İBB Başkanı Mevlüt 
Uysal döneminde yapımına başlanan  
Atakent Mahallesi’ndeki gençlik  merke-
zi ve öğrenci yurdu inşaatının tamamla-
namaması konusundaydı. 

“BUNUN AÇIKLAMASINI ISTIYORUZ”
Pandemi döneminde iş yapamayan pek 

çok özel öğrenci yurdunun kapanması neti-
cesinde ortaya çıkan yurt sorunu geçtiğimiz 
günlerde kamuoyunun gündemindeydi.  
Yurt sorunun bu kadar tartışıldığı ortamda 
Küçükçekmece’deki bu projenin tamam-
lanmamasını eleştiren Şencan “2017 
yılında projesi ve ihalesi yapıldı. 2018’de 
uygulaması da başladı. 2019 seçimlerine 
kadar binanın hemen hemen kaba inşaatı 
tamamlanmıştı. 2 yıl 3 aydır o bina ne için 
kaba inşaat duruyor. Bunun açıklamasını 
istiyoruz.” dedi. n 11’DE

n TAYFUN ERCAN- İSA KARAASLAN – KENT YAŞAM

AK Parti Küçükçekmece İlçe Başkanı Recep Şencan, öğrenci yurdu eleştirilerinin olduğu or-
tamda, İBB tarafından Ak Parti yönetimi döneminde başlatılan Küçükçekmece Atakent’te-
ki gençlik merkezi ve öğrenci yurdunun hala kaba inşaat olarak duruyor olmasını eleştirdi.

Sarıyer Belediyesi, Kilyos Sosyal
Tesisleri’nin kapısını öğrencilere açtı

Sarıyer Belediyesi, İstan-
bul’da yurt bulamayan öğren-
cilerinin barınma problemini 
bir nebze de olsa çözmek 
amacıyla Kilyos Sosyal Tesisle-
ri’nin kapılarını açtı. 200 üni-
versiteliyi geçici olarak Kilyos 
Sosyal Tesisleri’nde ağırlayan 
Sarıyer Belediyesi’nin ayrıca 
Bahçeköy’de hizmet veren Kız 
Öğrenci Yurdu’nda 250 öğren-
ci kalıyor. n 5’TE

Bilge Kral
Küçükçekmece’de

anıldı
Kamuoyunda ‘Bilge Kral’ 

olarak anılan Bosna Hersek’in ilk 
Cumhurbaşkanı Aliya İzzetbe-
goviç vedatının 18. Yılından Kü-
çükçekmece’de düzenlenen anma 
etkinliğiyle anıldı. n 5’TE

Kadınlar ekonomide
SAADET’I BULDU

Özyeğin Üniversitesi Mezunlar Derneği 10.000 Kadın 
Mezunları Komitesi Ekonomist ve Finans Danışmanı 
Saadet Büyük’ü konuk etti. Büyük, komite üyesi iş ka-
dınlarına zengin olmanın yöntemlerini anlattı. n 10’DA

Bakırköy Belediyesi, İstanbul 
Kültür Üniversitesi, Hilmi Naki-
poğlu Kamera Müzesi ve Büyük-
çekmece Fotoğraf Derneği sponsor-
luğu ile kurulan Bakırköy Fotoğraf 
Kulübü bünyesinde gerçekleşecek 
olan Temel Fotoğraf Kursu’nun 
tanıtımı gerçekleşti. n 6’DA

Bakırköy’de gençler
fotoğrafla buluşuyor

Yılmaz “Yollar, köprüler,
medeniyet ve gelişme demektir”
Ulaştırma ve Altyapı Bakanlığı, İstanbul Valiliği ve Silivri Belediyesi işbirliği ile restore edilen Silivri Mi-
mar Sinan Köprüsü ve Boğluca Deresi üzerindeki tarihi Kısa Köprü, görkemli bir törenle hizmete açıldı.

Açılış törenine; Ulaştırma ve Altyapı Bakanı Adil Karaismailoğlu, 
TBMM Başkanvekili Celal Adan, İstanbul Valisi Ali Yerlikaya, Ak Parti 
İstanbul Milletvekili Tülay Kaynarca, Milliyetçi Hareket Partisi İstanbul 
Milletvekilİ Arzu Erdem,  Milliyetçi Hareket Partisi İstanbul Milletvekili 
Hayati Arkaz, Silivri Kaymakamı Tolga Toğan, Silivri Belediye Başkanı 
Volkan Yılmaz, Karayolları Genel Müdürü Abdulkadir Uraloğlu, siyasi 
parti temsilcileri, belediye meclis üyeleri, muhtarlar, sivil toplum ku-
ruluşları temsilcileri, basın mensupları ve Silivrili vatandaşlar katıldı. 
“GEÇMIŞINI BILMEYEN GELECEĞINI DE BILEMEZ”

Silivri Belediye Başkanı Volkan Yılmaz konuşmasında “Silivri’miz 
7000 yıllık tarihi geçmişi ile birçok medeniyete ev sahipliği yapmış, 
sayısız tarihi emaneti de bağrında taşımıştır. Bugün, restorasyon son-
rası açılışını yaptığımız Mimar Sinan Köprüsü ve Kısa Köprümüz bu 
emanetlerden en anlamlı, en kıymetli ve en nadide olanlar arasında-
dır. Uzun yıllar kullanım dışı olan, ata yadigârı köprülerimiz Karayol-
ları Genel Müdürlüğümüz ve İstanbul Valiliğimiz tarafından restore 
edilmiş, Silivri Belediyesince de çevre düzenlemeleri tamamlanarak 
halkımızın hizmetine sunulmuştur” dedi. 

n SENAY GÜNCAVAR / KENT YAŞAM - 2’DE

Arnavutköy Belediyesi’nin düzenle-
diği Ekim Ayı Kültür Sanat Günleri 
tüm hızıyla devam ediyor. Etkinlik-
ler kapsamında çocuk tiyatroları 
seyirci ile buluşuyor. n 8’DE

Maltepe Belediyesi’nin ‘Aile Haftası’ kapsamında 
düzenlediği etkinlikte evliliklerinde yarım aşırı geride 
bırakmış 70 çift düzenlenen kahvaltıda bir araya geldi. 
Etkinlikte konuşan Belediye Başkanı Ali Kılıç “Bir evladı-
nız olarak sizlerin önünde saygıyla eğiliyorum. Koşullar 
ne olursa olsun daima sevgi kazanacak.” n 4’TE

Oyuncaklar Diyarı
seyirciyle buluştu

Yıldırım: Kimse muhtarlar üzerinden 
siyaset yapmaya kalkmasın

Ümraniye Belediye Başkanı İsmet Yıldırım, 19 Ekim Muhtarlar Günü nedeniyle 
düzenlenen programda muhtarlarla bir araya geldi. Yıldırım burada yaptığı 

konuşmasında “Kimse muhtarlar üzerinden siyaset yapmaya kalkmasın. Muh-
tarlarla ilgili çalışmalarımız ortadadır.” ifadelerine yer verdi. n 8’DE

Kılıç: Daima
sevgi kazanacak

Bozkurt’tan Roman
temsilcilerine
destek sözü

Esenyurt’ta bulunan 
Roman temsilcileriyle bir 
araya gelen Esenyurt Belediye 
Başkanı Kemal Deniz Boz-
kurt, bir heyet oluşturularak 
sorunlarının tespit edilmesi ve 
çözülmesi yönünde çalışmalar  
yapılacağını ifade etti.n 4’TE

Akgün: Hizmet bütünlüğünü sağlamak 
kutsal ve milli bir görevdir

Büyükçekmece Belediye Mecli-
si’nin Ekim ayı ikinci oturumunda, 
belediyenin 2022 performans progra-
mı ve öngörülen 465 milyonluk TL’lik 
bütçesi yapılan görüşmelerin ardın-
dan oy çokluğu ile kabul edildi. n 6’DA

Imamoğlu’ndan
muhtarlara ‘bütçe’ müjdesi

İBB Başkanı Ekrem İmamoğlu 19 Ekim 
Muhtarlar günü dolayısıyla megakentte görev 
yapan 962 muhtarla bir araya geldi. Muh-
tarlığın, yerel yönetimin bir parçası olması 
gerektiğinin altını çizen İmamoğlu, merkezi 
hükümetin bu kapsamda yasa çıkarmasının 
elzem olduğuna dikkat çekerek mahalle muh-
tarına, ‘bütçe müjdesi’ verdi. n 10’DA



Yılmaz “Yollar, köprüler,
medeniyet ve gelişme demektir”
Ulaştırma ve Altyapı Bakanlığı, İstanbul Valiliği ve Silivri Belediyesi işbirliği ile restore edilen Silivri Mi-
mar Sinan Köprüsü ve Boğluca Deresi üzerindeki tarihi Kısa Köprü, görkemli bir törenle hizmete açıldı.

Açılış törenine; Ulaştırma ve Altyapı 
Bakanı Adil Karaismailoğlu, TBMM Baş-
kanvekili Celal Adan, İstanbul Valisi Ali 
Yerlikaya, Ak Parti İstanbul Milletvekili 
Tülay Kaynarca, MHP İstanbul Milletveki-
li Hayati Arkaz, MHP İstanbul Milletvekili 
Arzu Erdem, Silivri Kaymakamı Tolga 
Toğan, Silivri Belediye Başkanı Volkan 
Yılmaz, Karayolları Genel Müdürü Abdul-
kadir Uraloğlu, siyasi parti temsilcileri, 
belediye meclis üyeleri, muhtarlar, STK 
temsilcileri, basın mensupları ve vatan-
daşlar katıldı. 
“KÖPRÜLERİMİZİ 
VATANDAŞLARIMIZIN 
HİZMETİNE SUNUYORUZ”

Törenin açılış konuşmasını yapan 
Karayolları Genel Müdürü Abdulkadir 
Uraloğlu, “İstanbul’un Avrupa’ya açılan 
kapısı Silivri’de restorasyonunu tamamla-
dığımız ata yadigârı tarihi köprülerimizi 
vatandaşlarımızın hizmetine sunuyoruz. 
Yoğun bir çalışma sürecinin ardından her 
iki köprüyü de tamamlamış olduk. Bu ça-
lışmalarda emeği geçen herkese teşekkür 
ediyor, hepinizi saygıyla selamlıyorum.” 
dedi. 
 “GEÇMİŞİNİ BİLMEYEN 
GELECEĞİNİ DE BİLEMEZ”

Silivri Belediye Başkanı Volkan Yılmaz 
konuşmasında “Şeyh Edebali, 
Osman Gazi’ye vasiyetinde 
şöyle demektedir; ‘Geç-
mişini bilmeyen, ge-
leceğini de bilemez.’ 
‘Geçmişini iyi bil 
ki, geleceğe sağlam 
basasın.’ ‘Nereden 
geldiğini unutma 
ki, nereye gideceğini 
unutmayasın.’ Siliv-
ri’miz 7000 yıllık tarihi 
geçmişi ile birçok medeniyete 
ev sahipliği yapmış, sayısız tarihi 
emaneti de bağrında taşımıştır. Bugün, 
restorasyon sonrası açılışını yaptığımız 
Mimar Sinan Köprüsü ve Kısa Köprümüz 
bu emanetlerden en anlamlı, en kıymetli 
ve en nadide olanlar arasındadır. Uzun yıl-
lar kullanım dışı olan, ata yadigârı köprü-
lerimiz Karayolları Genel Müdürlüğümüz 
ve İstanbul Valiliğimiz tarafından restore 
edilmiş, Silivri Belediyesince de çevre 
düzenlemeleri tamamlanarak halkımızın 

hizmetine sunulmuştur. 

Ecdat tarafından yapılan köprüler, askeri 
ihtiyaçlar yanında ulaşımı kolaylaştırarak 
ticaretin gelişmesine de büyük katkılar 
sağlamışlardır. Aynen bugün yapılan 
Boğaz köprüleri ve yakında tamamlana-
cak olan Çanakkale Köprüsü gibi.  Yollar, 
köprüler, medeniyet ve gelişme demektir. 
Tarihi miraslarımızı sahiplenerek restore 
eden ve bunun örneklerini Silivri’mizde 
de hayata geçiren hükümetimize bir kez 
daha şükranlarımı sunuyorum” dedi.
YILMAZ’DAN D-100 
KARAYOLU VURGUSU

İlçenin merkezinden geçen D-100 
karayolu kaynaklı sorunları hatırlata-
rak konuşmasına devam eden Yılmaz, 
“Bütün zenginlikleri ile ‘Katılımcı ve 
Üretken Belediyecilik’ anlayışımızla 
değişmeksizin gelişmesine çalıştığımız 
Silivri’mizin, ulaşılabilir olmasına büyük 

katkı sağlayacağına inandığımız 
D-100 Karayolunun modern 

bir hale getirilmesi ve 
şehrin iki yakasının 

birleştirilmesi çok 
ama çok önem arz 
etmektedir. Boğaz 
köprülerini, Kuzey 
Marmara Otoyolunu 

ve daha nice büyük 
projeleri yapan ve 

hizmete sunan iradenin, 
Silivri’miz için bunu da 

yapacağına inancımız tamdır. Bu 
duygu ve düşüncelerle; bu eserleri yapan 
ecdada, Mimar Sinan'a, eserlerin bugüne 
taşınmasında emeği olanlara ve bugün bu 
eserlere sahip çıkarak restorasyonunu ya-
pan Ulaştırma ve Altyapı Bakanlığımıza, 
İstanbul Valiliğimize tekrar teşekkürleri-
mi sunuyor; yüce heyetinize saygılarımı 
arz ediyorum.” dedi.
 “SİLİVRİ, İSTANBUL’UN
GÖZDESİ HALİNE GELDİ”

Törende bir konuşma yapan AK Parti 
İstanbul Milletvekili Tülay 

Kaynarca, “Bugün burada restorasyonu 
tamamlanan tarihi iki köprümüzün 
hizmete açılışı için bir aradayız. Ben Siliv-
ri’de oturan bir seçmen olarak öncelikle 
sadece tarihe sahip çıktığı için değil bu 
ilçedeki köylere kadar iz bırakan beledi-
yecilik çalışmaları için Başkan Yılmaz’a 
teşekkür ediyorum. Silivri artık sahili ile 
çiftlik evleri ile İstanbul’un gözdesi haline 
geldi. Ben köprülerimizin hayırlı uğurlu 
olmasını diliyor, emeği geçen herkese 
teşekkür ediyorum.” ifadelerini kullandı.
“SİLİVRİ’NİN ÇOK ÇALIŞKAN, 
YERİNDE DURAMAYAN BİR 
BELEDİYE BAŞKANI VAR”

İstanbul Valisi Ali Yerlikaya ise 
“Mimari medeniyetimizin dâhisi Mimar 
Sinan, bu toprakların yetiştirdiği ortak 
değerlerimizden bir tanesi. Yaptığı eserler 
dün olduğu gibi bugün de bir ve beraber 
olmamıza vesile oluyor. Bugün 
Mimar Sinan’ın Siliv-
ri’mize kazandırdığı 
tarihi Mimar Sinan 
Köprüsü ile yine 
ecdadımızın mirası 
Kısa Köprü’nün 
yeniden ihyası için 
bir aradayız. Bu ölmez 
eserler inşallah ebediyete 
kadar aziz milletimize hizmet 
vermeye, geçmişimiz ile geleceğimiz ara-
sında köprü olmaya devam edecek. Tarihi 
7000 yıl öncesine dayanan Silivri, İstan-
bul’umuzun en batısında ama gönlümü-
zün tam ortasında kocaman bir yeri olan, 
sımsıcak bir ilçemizdir. Bundan 15 yıl 
önce nüfusu 60 bin olan Silivri, şimdi 200 
bini aşan nüfusu ile bir çekim merkezi ha-
line geldi. Sanayi faaliyetlerinde önemli 
bir potansiyele sahip olan ilçemiz, aynı 
zamanda bir tatil beldesi olarak İstanbul 
turizminin de yükselen yeni değeri konu-
munda. Denizcilik ve balıkçılık faaliyet-
lerinde de çıta her geçen gün biraz daha 
yükseliyor. Tarımsal üretim ve besicilikte 
ilk sırada yer alan Silivri, bununla birlikte 

İstanbul’un 

hububat ve ayçiçeği harmanı konumun-
da. Bu güzel ilçemizin sadece geçmişi 
ve tarihi değerleri değil geleceği için de 
el birliği ile çalışmaya devam ediyoruz.” 
diye konuştu.
SİLİVRİ’YE OKUL MÜJDESİ

Silivri’ye eğitim alanında yapılacak 
hizmetler hakkında müjdeler veren Vali 
Yerlikaya, “Buradan, Silivri’ye yakın 
zamanda eğitim alanında yapacağımız 
birkaç projenin müjdesini vermek istiyo-
rum. Selimpaşa Mahallesi’nde 32 derslikli 
bir ortaokulun, Yeni Mahalle’de ise biri 
32 derslikli ilkokul, diğeri yine 32 derslikli 
ortaokulun ihalesini yapıyoruz. Mimar 
Sinan Mahallesi’nde de 40 derslikli Anado-
lu Lisemiz için ihaleye çıkıyoruz. Hayırlı 
uğurlu olsun. Silivri’mizin çok çalışkan, 
yerinde duramayan bir belediye başkanı 
var, Volkan Başkanı var. Bugüne kadar 
olduğu gibi bundan sonra da kendisiyle 
uyumlu çalışmalarımıza devam edeceği-
mize inanıyorum.” ifadelerini kullandı.
 “ECDAT MİRASI 
SAHİPSİZ BIRAKILMADI”

TBMM Başkanvekili Celal Adan, 
“Mimar Sinan’ı Türk milletinin gön-
lünde ölümsüzlüğe ulaştıran şey taşlara 
işlediği ruhtur. Koca Sinan’ın en önemli 
eserlerinden bir tanesi de Silivri’de inşa 

ettiği bu köprüdür. Mimar Sinan 
Köprüsü, ecdadın Balkan-

lar’a ulaşırken kullandığı 
kilit noktalardan bir 

tanesidir. Yüzyıllar 
boyu at naralarını 
dinleyen köprü, 

Mimar Sinan’ın usta 
ellerinin dokunuşu 

sayesinde zamana 
meydan okumuştur. Bu 

tarihi köprünün restorasyonunun 
ardından yeniden hizmete girecek olması 
ise bizler için gurur ve onur vesilesidir. Bu 
çalışma sayesinde ecdat mirası sahipsiz 
bırakılmamıştır. Vakkas Köprüsü ismiyle 
bilinen Kısa Köprü de Mimar Sinan’ın 
köprüsü gibi restore edilerek, çevre düzen-
lemeleri ve aydınlatmalar ile tekrar hayat 
bulmuştur” dedi. 
 “KÖPRÜLERDE ÖRNEK  
TEŞKİL EDEN ÇALIŞMALAR  
GERÇEKLEŞTİRDİK”

Ulaştırma ve Altyapı Bakanı Adil Ka-
raismailoğlu’da yapıtığı konuşmada şun-
ları söyledi: “İstanbul, binlerce yıllık me-
deniyetlerden miras kalan tarihi varlıkları 
ile kültürü ile şüphesiz dünyanın en 

önem-

li, en zengin ve emsalsiz şehri. Bu 
nedenle, Dünya Turizm Örgütü'nün, 
İstanbul'u dünyada en çok ziyaret edilen 
ilk 10 şehirden biri olarak açıklaması 
elbette bizleri şaşırtmadı. Bu yüklü miras 
karşısında bizim de önceliğimiz, İstan-
bul'un sahip olduğu bu eşsiz birikimleri 
en doğru şekilde korumak ve tanıtmaktır. 
İstanbul Valiliği ve Silivri Belediyesi ile 
iş birliği yaparak restore ettiğimiz Silivri 
Mimar Sinan Köprüsü ve Boğluca Deresi 
üzerindeki Kısa Köprü çalışmaları da bu 
amaca hizmet eden çok güzel bir örnek 
olmuştur. Bildiğiniz gibi, Ulaştırma ve 
Altyapı Bakanlığı olarak hem kültür hem 
de teknoloji tarihi açısından büyük önem 
arz eden tarihi köprülerin belgelenmesi, 
yaşatılması ve gelecek kuşaklara akta-
rılması amacıyla, aslına uygun olarak 
restore edilip, korunmasına büyük önem 
veriyoruz
“NİCE DEV ESERLER EKLEDİK”

İstanbul'da sadece; atalarımızdan 
miras kalan Topkapı Sarayı'yla, Sultanah-
met ve Süleymaniye Camileri'yle ya da 
Mimar Sinan Köprüsü ile övünemeyiz. 
Son 19 yılda Sayın Cumhurbaşkanımızın 
liderliğinde bu eserlerin üzerine nice dev 
eserler ekledik, yenileri için çalışmaları-
mızı sürdürüyoruz. Yine İstanbulluların 
ve İstanbul'a gelen ziyaretçilerin daha 
hızlı ve kolay ulaşım imkânına kavuş-
ması için şehir içi raylı toplu taşıma-
cılık altyapısını geliştiren çok önemli 
projeler hayata geçirdik. İstanbulluların 
hizmetine sunduğumuz Marmaray ve 
Levent-Hisarüstü Metrosu'nun uzunluğu 
80 kilometre. Şu anda da İstanbul'da 7 
hatta, toplamda 103,3 km raylı sistemde 
yapım çalışmalarımız yoğun bir şekilde 
devam ediyor
“YENİ BİR ÇAĞIN 
KAPISINI ARALIYORUZ”

Dünya deniz taşımacılığına yeni bir 
soluk getirecek Kanal İstanbul ile ulaşım 
sektörü ve denizcilik alanında yeni bir ça-
ğın kapısını aralıyoruz. Bu proje, dünyada 
ve ülkemizde yaşanan teknolojik ve eko-
nomik gelişmeler, değişen iktisadi yöne-
limler ile ülkemizin ulaştırma altyapıları 
konusundaki artan ihtiyaçları doğrultu-
sunda ortaya çıkan bir vizyon projesidir. 
Kanal İstanbul Sazlıdere Köprüsü inşası 
ile yapım çalışmalarına başlamıştık. Hal-
kalı Kapıkule hızlı tren projesinin Kanal 
İstanbul kapsamındaki Halkalı Isparta-
kule kesiminin yapımına da başlıyoruz. 
Kanal İstanbul, gündelik tartışmaların 
ötesinde uluslararası ölçekte bir ulaşım 
projesidir." n SENAY GÜNCAVAR / KENT 

YAŞAM 

Silivri Belediye
Başkanı
Volkan Yılmaz

Ulaştırma ve
Altyapı Bakanı Adil 
Karaismailoğlu
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Elizan FİDAN

Fatih Belediyesi’nin 2022 yılı perfor-
mans programı ve 2022 yılı öngörülen 
bütçesi Fatih Belediyesi Kültür Merkezi’n-
de gerçekleştirilen meclis toplantısına 
Fatih Belediye Başkanı M. Ergün Turan, 
AK Parti ve CHP Grubu meclis üyelerinin 
tamamı katıldı. Bütçe görüşmelerinde 
ilk konuşmayı Fatih Belediye Başkanı M. 
Ergün Turan gerçekleştirdi.  Turan yaptığı 
konuşmada stratejik planın "Fatih İstan-
bul'dur, İstanbul da Fatih'tir" felsefesiyle 
oluşturulduğunu belirterek "Katılımcı ve 
şeffaf belediyecilik anlayışıyla hazırladığı-
mız  2022 performans programı Kentsel, 
Sosyo-Kültürel ve Kurumsal olmak üzere 
3 ana tema altında toplanan 11 stratejik 
amaç, bu amaçları gerçekleştirecek 94 he-
def ve 395 alt program şeklinde hazırlan-
dı. Bu performansımızı 750 milyon olarak 
bütçelendirdik." dedi. 
“BÜTÇEMİZİ GELEN TALEPLER DOĞRULTU-
SUNDA OLUŞTURDUK”

Fatih'te yüz bin kişiye ulaşacak bir 
ağ kurduklarını ve gelen talepler doğrul-
tusunda bütçeyi planladıklarını belirten 
Belediye Başkanı Turan, “140 bin Fatihliye 
SMS attık. İlçemizde yaşayan 10 bin 333 
kişi bu ankete katılım sağladı. Bu sistemi 
içimizde sıklıkla kullanacağız. Bundan 
sonra Fatih’te ulaşamayacağımız kişiler 
bizlere ulaştıracak. Bu sistem doğrultu-
sunda gelen talepleri dikkate alarak katı-
lımcı bir bütçe planladık.” diye konuştu.  
GELİŞKİN SOSYAL HAYAT

Kütüphane sayısı açısından İstan-
bul’un kütüphanesi en çok ilçesi haline 
geldiklerini belirten Turan, “Hayata ge-
çirdiğimiz 12 kütüphanemize 25 bin genç 
üyemiz var. Son bir ayda 110 bin öğrenci 
kütüphanelerimizden faydalandı. Sadece 
Merkez kütüphanemizden son bir ayda 55 
bin öğrencimiz faydalandı. Şeyh Bedrettin 
Nam Kütüphanemiz proje aşamasında. 
Fatih Belediyesi Bilgiyi Ticaretleştirme 
Merkezi projemiz yakın bir zamanda 
hayata geçecek. Silivrikapı Çocuk ve Aile 
Merkezi Projesi’ni tamamladık. 2022 

yılında hayata geçireceğiz. Medrese Da-
vutpaşa İstanbul gençlerinin hizmetinde. 
Çocuklarımızın kaliteli zaman geçirmeleri 
için tematik alanlar yarattık. Yedi-
kule Bahçe Projesi ile her 
gün bir ayada iki okul-
dan öğrencilerimiz 
geliyor, toprak ve 
bitkiyle bulu-
şuyor. Şim-
diye kadar 
toplamda 
78 bin 300 
kişi bu 
bahçele-
rimizden 
faydalan-
dı. Spor 
merkezle-
rimiz hal-
kımıza en iyi 
şekilde hizmet 
vermeye devam 
ediyor. Fatih’i 
kültürle planlamayı ve 
kültürle donatmayı düşü-
nüyoruz. Fatih’te devlet tiyatroları-
nın bir sahnesi var. Kültür Bakanlığı’nın 
sanatçıları burada sahne alıyor. Haliç’te 
300 binayı biz yapıyoruz, üç tanesini İBB 
yapıyor. Yine Yalı Mahallesi Kentsel Ta-
sarım Projemiz de önümüzdeki günlerde 
hayata geçireceğimiz projelerimiz arasın-
da yer alıyor.” diyerek 2022 yılı bütçesinin 
tüm Fatihlilere hayırlı olmasını diledi. 
AKŞAHİN: BÜTÇEDE FATİHLİLERİ KORUYA-
CAK DESTEKLEYECEK BİR PROJE YOK 

Turan'ın konuşma ve sunumunun 
ardından sözü CHP Grubu adına Grup Baş-
kanvekili Kazım Akşahin aldı.  Planlanan 
750 milyonluk bütçede önceki senelere 
göre yüzde 50 oranında bir artış olduğunu 
belirten Akşahin, “Bununla beraber idari 
para cezaları ile ilgili alınması planlanan 
parada da yüzde kırklık bir artış söz konu-
su: İdari para cezalarının tamamı hukuka 
intikal etmişken, vergi tahsilatlarının da 

çok büyük olmayacağını da görüyoruz. Bu 
anlamda planlanan bütçenin gerçekleşe-
bilir bir bütçe olduğunu düşünmüyoruz. 

Belediyenin 2021 yılı dokuzuncu ay 
itibariyle 2021 yılı denetim 

raporuna göre borcu 
550 milyondur. 

Yılsonu itibariyle 
bu borcun 600 

milyonu 
bulacağını 

öngörü-
yoruz. 
Müteah-
hitlere 
ödeme 
yapıl-
madığını 
biliyoruz. 

Diğer 
taraftan 

bütçe giderler 
kalemini kar-

şılaştırdığımızda 
tüketime yönelik 

artış planlanıyor. Fatih 
ilçemizin otopark, göç, ekonomik 

ve sosyal olarak birçok sorunu mevcuttur. 
Fatihliler yabancı, yabancılar da Fatihli 
gibi davranmaya başladı. Belediyemizin 
bu göç vermenin önüne geçecek yeni 
projeleri hayata geçirmesini bekliyoruz. 
Öngörülen bütçeyi yeterince inceledik. 
Fatih halkını koruyacak, destekleyecek 
bir proje olmadığını, kentsel yenilemenin 
yeterli düzeyde olmadığını gördük, kadın 
sığınma evi, öğrenci yurdu planlanmadı-
ğını gördük. Bu yüzden bu bütçeye hayır 
diyoruz.” dedi. 
OY ÇOKLUĞU İLE KABUL EDİLDİ

MHP ve AK Parti adına yapılan ko-
nuşmaların ardından oylamaya geçildi. 
Fatih Belediyesi 2022 yılı performans 
ve bütçesi CHP Grubunun hayır oyuna 
karşılık, AK Parti ve MHP Grubu’nun oy 
çokluğu ile kabul edildi. 

n FİDAN UĞUR / KENT YAŞAM

CHP’nin broşürünü dağıtmak da suç oldu! 
CHP Beyoğlu İlçe Başkanı Ali 

Asker Ekici, ilçe sekreteri Tuğba 
Güçtekin ve ilçe yöneticisi Gök-
han Akgül akşama doğru İstiklal 
Caddesi’nde bulunan CHP Beyoğlu 
İlçe Başkanlığı’nın önünde CHP’nin 
‘Sabıka Holding’ başlığıyla hazırla-
dığı broşürleri dağıtırken gözaltına 
alındılar. İlçe Başkanı Ekici ve ilçe 
yöneticileri emniyette bir süre 

tutulduktan sonra serbest bırakıldı.  
Serbest bırakıldıktan sonra sosyal 
medya hesaplarından açıklamada 
bulunan ilçe yöneticileri, “Paravan 
şirketlere kara para akladığı, nite-
likli dolandırıcılık yaptığı, bürokrasi 
ve yargıya rüşvet veren Sezgin Baran 
Korkmaz ve holdingine ilişkin 
bilgilerin yer aldığı ‘Sabıka Holding’ 
broşürlerimizi dağıtırken gözaltına 

alındık. Ülkemizi karanlığa sürükle-
yen ilişkilerin açığa çıkmasından 
belli birileri rahatsız oldu. Ama 
şunu herkesin bilmesini isteriz ki 
Cumhuriyet Halk Partisi örgütü 
hiçbir baskıya boyun eğmedi ve 
eğmeyecek. Bu süreçte yanımızda 
olan başta örgütümüz olmak üzere 
herkese teşekkür ederiz.” dedi. 
n FİDAN UĞUR / KENT YAŞAM

Fatih Belediyesi’nin
2022 yılı bütçesi 750 milyon
Fatih Belediyesi'nin 2022 performans programı ve öngörülen 750 milyonluk bütçe-
si Belediye Meclisi'nde yapılan görüşmelerin ardından oy çokluğu ile kabul edildi.

Yıldız: Bütçemiz
Beyoğlu’muza hayırlı olsun
Beyoğlu Belediyesi’nin 2022 yılı performans ve bütçe görüşmeleri Beyoğ-
lu Belediyesi Meclis Salonu’nda yapıldı. Meclisin Ekim Ayı üçüncü toplan-
tısında görüşmeye açılan bütçeye CHP ve İYİ Parti Meclis üyeleri ret oyu 
verirken, bütçe AK Parti meclis üyelerinin oy çokluğuyla kabul edildi

Beyoğlu Belediyesi’nin 2022 yılı perfor-
mans ve bütçe görüşmeleri Ekim ayı meclis 
oturumunun üçüncünde yapıldı. Belediye’nin 
öngörülen 450 milyonluk bütçesine CHP 
ve İYİ Parti Meclis üyeleri ‘Hayır’ Ak 
Parti Meclis Üyeleri ise ‘Evet’ dedi. 
Bütçe oy çokluğuyla mecliste ka-
bul edildi. Bütçe ile ilgili sunum 
yapmak üzere kürsüye çıkan 
Beyoğlu Belediye Başkanı 
Haydar Ali Yıldız, konuşma-
sının önemli bir bölümünü 
Hükümet’in ve bakanlıkların 
Beyoğlu’nda hayata geçirdiği 
projeleri anlatmaya ayırdı.
“HÜKÜMETİN DESTEĞİYLE 
DE OLSA İLÇEMİZE ÖNEMLİ 
HİZMETLER YAPTIK”

Muhalefetin, “Daha önce 
planlanan bütçelerle ve şimdilik 
öngördüğünüz 450 milyonluk bütçe ile 
ne yapacaksınız?” şeklindeki eleştirel so-
rusunu, “Biz gündüz nüfusu ile gece 
nüfusu arasında uçurumlar olan 
bir ilçede 450 milyonluk bütçe ile 
bu projelerin hiçbirini hayata 
geçiremezdik. Bu projelerin 
çoğu bakanlıkların bütçesiyle 
hayata geçmiş projeler. Ama 
çoğu bizim önerilerimiz ve 
çevremizi değerlendirerek 
ilçemize kazandırdığımız 
hizmetlerdir.” diye yanıtla-
dı. Bir belediye başkanının 
hükümetin desteğiyle bile 
olsa ilçesine hizmet etmeye ça-
lışmasının eleştirilecek bir tarafı 
olmadığını belirten Yıldız, “Bütçe-
miz ortada. Beyoğlu ilçemizin çok 
önemli sorunları var. Kentsel dönüşüm 
sorunumuz var. Sizce belediyenin bütçesiyle 
Beyoğlu’ndaki kentsel dönüşüm sorununu çö-
zebilir miyiz? Beyoğlu’ndaki kentsel dönüşüm 
sorunu katrilyonca maliyeti olan bir sorun. Bu 
yüzden biz uzlaştırmacı ve aracılık görevimizi 
halkımızdan yana en iyi şekilde yürütmeye 

çalışıyoruz.” dedi.
VATANDAŞLARIMIZ EN ÇOK TEMİZLİK KONU-

SUNDA BİZLERİ TAKDİR ETTİ”
Bütçenin önemli bir bölümünün 

temizlik için yapılacak giderlere 
ayrıldığını belirterek Beyoğlu’nda 

bazı mahallelerin hiç temizlen-
mediğini ve çöplerin toplan-
madığı ile ilgili eleştirilere de 
yanıt veren Yıldız, “Pandemi 
dönemi ve şimdi olmak üzere 
Beyoğlu’nun sokakları pırıl 
pırıldı. Vatandaşlarımız en 
çok temizlik konusunda biz-
leri takdir etti. Sokaklarımı-
zın temizlenmediğine yönelik 

eleştireler gerçeği yansıtma-
maktadır.” dedi.

BÜTÇE SUNUMU SORU CEVAP 
ŞEKLİNDE GEÇTİ
Beyoğlu’nu kültürel açıdan kurak-

laştırdınız eleştirilerine de yanıt veren 
Yıldız, “Atatürk Kültür Merkezi’miz 

başta olmak, kütüphanelerimiz, 
sinemalarımız ve özellikle de 

müzelerimiz. Sorarım size 
Beyoğlu’nda kaç tane müze 
var biliyor musunuz? Kırk 
tane müzemiz var. Beyoğlu 
dün olduğu gibi bugün de 
kültür ve sanata başkentlik 
yapacak niteliğinden hiçbir 
şey kaybetmemiştir.” dedi.

OY ÇOKLUĞUYLA  
KABUL EDİLDİ

CHP ve İYİ Parti Meclis 
üyeleri ile kürsüye çıkan Be-

yoğlu Belediye Başkanı Ali Hay-
dar Yıldız arasında geçen karşılıklı 

soru-cevap şeklindeki bütçe sunumunun 
ardından 2022 yılı performans ve bütçe 
raporları oylamaya sunuldu. Beyoğlu Be-
lediyesi 2022 yılı bütçesi AK Partili meclis 
üyelerinin oy çokluğuyla mecliste kabul 
edildi. n FİDAN UĞUR / KENT YAŞAM

Ankara ve Kadıköy’ün 
ardından Beyoğlu’nda 

da Sabıka Holding 
broşürü dağıtırken gö-

zaltına alınan CHP’li-
ler serbest bırakıldı. 

Sarıyer’de bulunan İmam Hüseyin Cemevi kurucularından ve Cemevi’nin uzun 
yıllar başkanlığını yapan Ebu Zeyid Kıral’ın eşi Zeynep Kıral hakka uğurlandı

Sarıyer İmam Hüseyin Cemevi’nin 
kurulması için uzun yıllar uğraşlar veren 
ve Cemevi kurulduktan sonra uzun 
süre başkanlığını yürüten Ebu Zeyid 
Kıral’ın eşi Zeynep Kıral hayata gözlerini 
yumdu. Kıral,  için düzenlenen cenaze 
törenine ailesi ve sevenleri katıldı. 
Sarıyer Belediye Başkanvekili Hüseyin 
Coşkun, Belediye Başkan Yardımcısı 
Nadir Günday, AK Parti Sarıyer İlçe 
Başkanı Halil İbrahim Kurşun, CHP önce-
ki dönem meclis üyelerinden Adnan 
Ayber,  STK temsilcileri ile Sarıyer’den 
yüzlerce kişi katıldı. Kıral’in hayata ani 
bir şekilde veda etmesi başta ailesi 
olmak üzer tüm sevenlerini yasa boğdu. 
Kıral, sevenlerinin omuzunda Reşitpaşa 
Mezarlığı’nda toprağa verildi. 
n FİDAN UĞUR / KENT YAŞAM

Ebu Zeyid Kıral’ın eşi
Zeynep Kıral hakka uğurlandı
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Türkiye’de sanatın hangi dalı ile 
uğraşırsanız uğraşın, ürettiğiniz hiç 
bir eser ve emek için telif hakkı alma 
hakkınız yok.

Sigorta primlerinizi kendiniz öde-
mezseniz, sanat sektöründen emekli 
olamazsınız. Amir Hükmü var kanu-
nun, 5510 sayılı kanunun 4-2/B maddesi  
Sanatçılara sigorta yapılacak diyor. Fakat 
uygulanmıyor. Aynı zamanda bu sistem, 
sen yarattığın ese-
rin de peşine düşe-
mezsin diyor. Yani 
senin ürettiğin eser 
sana ait değil. Telif 
hakları yasaları 
yapılandırılmadığı 
için, senelerdir 
sanatçılar çözüm 
bekliyor. 

Mecliste 
ortalama olarak 15 
senedir telif hakları 
konusunda gündeme 
gelen yasa tasarıları var. Fakat 
bir türlü sonuç vermiyor. Birçok yasa sü-
ratle onanıp kabul edilirken, telif hakları 
yasasının düzenleme süreci neredeyse 
bir arpa boyu yolu bile kat etmiş değil. 

Sanata destek vermek amaçlı, bakan-
lık tarafından açıklanan destek meb-
lağlarının artırılması gerekiyor. Hani 
ekonomi için iktidarın sürekli olarak baz 
aldığı Avrupa ve dünya ölçekleri var ya, 
bu ölçeklere göre sanata genel bütçenin 
yüzde 1 ‘ini ayırmak gerekirken; Sarayın 
10 milyar TL gibi bir bütçeyi sanata ayır-
ması sonucu çıkıyor.

Sanatın her dalında, bütün sanat-
çıların ülke genelindeki sıkıntılara eş 
değer sıkıntıları mevcut. Ülkede o kadar 
ağır ekonomik problemler var ki, bu 
kadar yoksulluk var neden sanattı dile 
getiriyorsun sorusunun cevabı şu; Ülke 
bütçesi olarak sanattan kıstıklarımızı, 
nereye harcıyoruz?

Tarıma mı harcadık, sanata verilme-
yen bütçeyi?

İş imkanları mı sağladık o yüzde 
birlik bütçe ile?

Bir havalimanına sanata ayırdığımız 
bütçenin 4 katını harcadık. 

Yani zengini nasıl daha zengin, 
yoksulu nasıl daha kanaatkâr yaparım 
var bütçede.

Tam da bu yüzden sanattan ve sa-
natçıdan korktuğunuzu düşünüyorum. 
Çünkü sanatın ve sanatçının kitleleri 
uyandırma ve ikna etme gücünün far-
kındasınız. Çünkü sanatı kontrol altına 
almak, insanların algılarını kapatmak 
açısından işinize geliyor. 

İyice sıkarsak elbet bir gün özgür 
sanatta boğulur pes eder sanıyorsunuz...

Halka gerçekleri gösterecek, hatırla-
tacak sanat kalmayınca, düşünemeyen 
algılayamayan, sorgulayamayan, anla-
mayan bir toplum oluştururuz mantığı 
ile hiç bir yere varamayız. 

O yüzden yazdım.
Sanatın vazifesi görüneni kopya et-

mek değildir. Görünenin aslını size ifade 
etmektir...

GÖRÜNENİ
KOPYA ETMEK

Evrim
TOK

İYİ’denSarıyerli muhtarlardan

anlamlı kutlama
Cumhuriyet’in 98. yılı 

kapsamında altıncısı dü-
zenlenen Muhtarlar Günü 
Kutlama etkinliği Sarıyer 
Belediyesi Yaşar Kemal Kül-
tür Merkezi’nde gerçekleşti.  
Sarıyer Meydan’da düzen-
lenen resmi törenin ardın-
dan Kültür Merkezi’ndeki 
etkinlikte Sarıyer muhtar-
larından oluşan ve Cemil 
Sağyaşarı’n orkestra şefliği 
yaptığı koro, Türkiye Cumhu-
riyeti’nin kurucusu Mustafa 
Kemal Atatürk’ün sevdiği, 
‘Ah Bu Gönlüm’, ‘Vardar 
Ovası’ , ‘Gemilerde talim 
var’, ‘Fikrimin İnce Gülü’ ve 
‘Burası Muştur’ şarkılarını 
seslendirdi. Etkinliğe Sarıyer 
Belediye Başkanı Şükrü Genç, 
Belediye Başkanvekili Hüse-
yin Coşkun, Belediye Başkan 
Yardımcısı Nadir Günday, 
meclis üyeleri ve Sarıyer’in 
38 mahallesinin muhtarları 
katıldı. 
“MUHTARLARIMIZIN HER 
ZAMAN YANINDA OLDUK”

Resmi törenin ardın-

dan, Sarıyer’de muhtarların 
gününü kutlayan Sarıyer 
Belediye Başkanı Şükrü Genç, 
“Muhtarlarımızla her zaman 
omuz omuza çalıştık, onların 
her zaman yanında olduk. 
Muhtarlarımızla istişareler 
yaparak mahallelerimizin ve 
vatandaşlarımızın ihtiyaç-
larına yanıt olmaya çalıştık. 
Biliyoruz ki muhtarlarımız 
vatandaşla bizim aramızdaki 
en önemli köprüdür. Bu duy-
gularla tüm muhtarlarımızın 
gününü kutluyoruz.” dedi. 
MUHTARLAR GÜNÜ 6. KEZ 
KUTLANDI

Muhtarlar Günü dola-
yasıyla Sarıyer Muhtarlar 
Derneği Başkanı Hüseyin 
Sarıuşak, kısa bir konuşma 
yaptı. Sarıuşak konuşmasın-
da, ‘”Muhtarlar gününün 19 
Ekim 2015’te Bakanlar Kuru-
lu’nun kararıyla kabulünün 
6. Yılını hep beraber kutla-
manın sevinci ve mutluluğu 
içindeyiz. 19 Ekim 1829 tari-
hinde 2. Mahmut tarafından 
yayınlanan fermanla Üskü-

dar, Eyüp, Galata Kadılıkla-
rından sonra da 2 Aralık 1833 
tarihinde Anadolu’da Kasta-
monu Taşköprü’de muhtarlık 
müessesi kurulmuştur. 187 
yıllık bu kurum 1913-1933 
tarihlerinde 2 defa kesintiye 
uğramasına rağmen Osman-
lı döneminden başlayarak, 
içinde bulunduğumuz Cum-
huriyet dönemine kadar hala 
devam etmektedir.” dedi. 
“MÜHRÜMÜZÜ EN SAYGIN 
ŞEKİLDE TAŞIYORUZ”

Muhtarların mahalleyi 
temsil eden en önemli kişisi 
olduğun belirten Sarıuşak, 
“Muhtar iyi bir sırdaş, iyi 
bir dost, iyi bir arkadaştır. 
Bildiği mevzuları kimseyle 
paylaşmaz. Devlet ve millet 
arasında köprüdür. Muhtar-
lık halkın devlet kapısıdır. 
Her ne kadar yeni kanunlarla 
işlevi azalmış olsa da halkın 
her yaşamında varız. Do-
ğumundan ölümüne kadar, 
ülkemizde 50 bin 292 köy ve 
mahalle muhtarları, İstanbul 
953, Sarıyer’imizde 38 muh-

tarımız vardır. Demokrasimi-
zin vazgeçilmezidir. Muhtar 
her siyasi partiye eşit mesafe-
de ve her partiden oy alarak 
seçilen, mahallenin önder 
kişileridir. Mahallenin sosyal 
yapısını en iyi tanıyabilen 
kişidir.  Muhtarlarımız her 
türlü terörün karşısındadır. 
Karşı olmaya devam edecek-
tir. Şehitlerimize rahmet, 
gazilerimize şifalar diliyoruz. 
Mustafa Kemal’den aldığı 
güçle görevlerini ifa eden 
muhtarlar vatanına ihanet 
edenleri affetmez. Taşıdığı 
mühür Cumhurbaşkanlığını 
temsil eder. Bizler ay yıldızlı 
mührü saygın bir şekilde 
taşıdık, taşıyoruz ve taşı-
maya devam edeceğiz.” diye 
konuştu.  
“DEMOKRASİMİZİN VAZGE-
ÇİLMEZİ MUHTARLARIMIZIN 
GÜNÜNÜ KUTLUYORUZ”

Daha sonra söz alan Sa-
rıyer Belediyesi Başkanvekili 
Hüseyin Coşkun, Sarıyerli 
muhtarların gününü kutla-
yarak, “Demokrasinin temel 

ayağı, vatandaş ve devlet ara-
sında  köprü vazifesi gören ve 
bu vazifeyi en iyi şekilde ye-
rine getiren muhtarlarımızın 
gününü kutluyoruz. Göreve 
geldiğimiz 2009’dan bugüne 
kadar aralıksız kesintisiz tüm 
muhtarlarımızın muhtarlık-
la ilgili işlerini yaparken araç 
gereçten sekretaryasına ka-
dar üzerimize düşen görevleri 
en iyi şekilde yerine getirdik, 
getirmeye devam edeceğiz. 
Bizler Sarıyer’in yerel yöneti-
cileri olarak muhtarlarımıza 
her zaman önem verdik. 
Biliyoruz ki muhtarlarımız 
demokrasimizin vazgeçilmez 
kurumunun temsilcileridir. 
Bu duygu ve düşüncelerle 
muhtarlarımızın gününü 
kutluyoruz’ dedi. 

Muhtarların oluşturdu-
ğu korunun seslendirdiği 
şarkılar büyük bir beğeni 
toplayınca şarkılar bir kez 
daha seslendirildi. Koru-
nun seslendirdiği şarkıların 
ardından Cemil Sağyaşar 
da mini bir konser verdi. n 
FİDAN UĞUR / KENT YAŞAM

Maltepe Belediyesi’nin ‘Aile 
Haftası’ kapsamında düzenlediği 
etkinlikte evliliklerinde yarım aşırı 
geride bırakmış 70 çift düzenlenen 
kahvaltıda bir araya geldi. Etkinlikte 
konuşan Belediye Başkanı Ali Kılıç 
“Bir evladınız olarak sizlerin önünde 
saygıyla eğiliyorum. Koşullar ne olur-
sa olsun daima sevgi kazanacak.”

Maltepe Belediyesi Kadın ve Aile 
Hizmetleri Müdürlüğü, kendisine 
bağlı Altın Yıllar Sosyal Yaşam Evi 
başta olmak üzere ilçede yaşayan ve 
yarım asırdır aynı yastığa baş koyan 
çiftleri Seyir Terası’nda düzenlenen 
kahvaltı programında bir araya 
getirdi. Muhtarların da katıldığı 
etkinlikte konuşma yapan Belediye 
Başkanı Ali Kılıç, “Pandemi hepimi-
zin canını çok sıktı, yaşam koşulla-
rımız değişti. Uzun bir zamandan 
sonra sizlerle bir araya geldik. 
Sizlerle birlikte olmaktan büyük bir 
keyif alıyorum. Yuva kurmak, bir 
yuvanın temelini atmak, bir aileyi 
oluşturmak özellikle Anadolu insanı 
için kutsaldır. Sizler Anadolu’nun 
çeşitli kentlerinden dünyanın en gü-

zel kenti olan, üç imparatorluğa ev 
sahipliği yapmış, iki kıtayı buluştu-
ran güzel bir kente, yani İstanbul’a 
geldiniz. Geldiğiniz kentlerdeki, 
yörelerdeki gelenek ve göreneklerden 
birisi de aile kurmak.” dedi.
“ÖNÜNÜZDE SAYGIYLA EĞİLİYORUM”

Ali Kılıç konuşmasını şöyle 
sürdürdü: “Bu gök kubbe altında 
milyarlarca insan yaşıyor. İnsan dedi-
ğiniz canlı bazı yerlerde iz bırakmalı. 
Sizler ne yaptınız? Evlendiniz, kök 
saldınız. Bazen nikâh kıyıyorum. 
Defteri imzalıyoruz. Kırmızı defteri 
biz, kadınları önemsediğimiz için 
gelin hanıma veriyoruz. Evin direği, 
kapısı, eşiği diyoruz. Şurada sizler 
bazı acılar, sıkıntılar çekmişsinizdir. 
Saçlarınız yan yana ağırmışsa, birçok 
sorunu, birçok engeli dayanışma içe-
risinde birbirinize sahip çıkarak atlat-
mışsınızdır. Sizler pozitif anlamda iyi 
bir örnek olduğunuz için bir kez daha 
bir evladınız olarak sizlerin önünde 
saygıyla eğiliyorum. Koşullar ne olur-
sa olsun daima sevgi kazanacak.” 
n SERKAN HORUZ / KENT YAŞAM

Beylikdüzü Belediye Başkanı Mehmet 
Murat Çalık ‘19 Ekim Muhtarlar Günü’ 
dolayısıyla ilçede hizmet veren muhtar-
larla bir araya geldi. Muhtarların günleri-
ni kutlayan Çalık, “Demokrasinin temel 
taşlarını oluşturan ve kent yönetiminin 
önemli paydaşlarından olan 
muhtarlarımıza emekle-
rinden dolayı teşek-
kür ederim.” dedi.

Beylikdüzü 
Belediye Baş-
kanı Mehmet 
Murat Çalık “19 
Ekim Muh-
tarlar Günü” 
dolayısıyla ilçede 
hizmet veren 
muhtarlarla bir 
araya geldi. Beylikdüzü 
Belediyesi Marmara Sosyal 
Tesisleri’nde düzenlenen yemeğe 
Beylikdüzü Belediye Başkanı Mehmet 
Murat Çalık, CHP Beylikdüzü İlçe Başka-

nı Turan Taşkın 
Özer, İYİ Parti 
Beylikdüzü İlçe 
Başkanı Erol 
Karapınar ve 

belediye meclis 
üyeleri katıldı. 

Program sonunda 
Çalık muhtarlara, günün 

anlam ve önemine ilişkin 
çiçek ve hediyeler takdim etti.

“UYUM İÇERİSİNDE ÇALIŞIYORUZ”
Mahalle muhtarlarının demokrasinin 

vazgeçilmez unsuru olduklarının vurgu-
layan Çalık,“Beylikdüzü Belediyesi olarak 
demokrasinin temel taşlarını oluşturan 
ve kent yönetiminin önemli paydaş-
larından olan muhtarlarımızla birlik, 
beraberlik ve uyum içerisinde çalışıyoruz. 
Muhtarlarımıza, yaptığımız çalışmalarda 
bize verdikleri destekten dolayı teşekkür 
ediyor, bundan sonraki yaşamlarında da 
sağlık, mutluluk ve başarılar diliyorum. 
Tüm muhtarlarımızın 19 Ekim Muhtarlar 
Günü kutlu olsun.” dedi. 

n SERKAN HORUZ / KENT YAŞAM

Sarıyer’de görev yapan 38 Mahalle’nin muhtarlarından oluşan 8 kişilik koro 
Muhtarlar Günü’nde Mustafa Kemal Atatürk’ün sevdiği şarkıları seslendirdi.

Sarıyer Belediye
Başkanvekili

Hüseyin Coşkun

Kılıç: Daima sevgi kazanacak

Bozkurt’tan Roman temsilcilerine destek sözü
Esenyurt’ta bulunan 

Roman temsilcileriyle 
bir araya gelen Esenyurt 
Belediye Başkanı Kemal 
Deniz Bozkurt, bir heyet 
oluşturularak sorun-
larının tespit edilmesi 
ve çözülmesi yönünde 
çalışmalar  yapılacağını 
ifade etti. 

Esenyurt Belediye 
Başkanı Kemal Deniz 
Bozkurt, Esenyurt’taki 
Roman temsilcileriyle 
Nikah Sarayı’nda bir 
araya geldi. Toplantıda 

Bozkurt’a, birim müdür-
leri de eşlik etti. Roman 
temsilcilerinden gelen is-
tek ve şikâyetleri dinleyen 
Başkan Bozkurt, çözüm 
konusunda çalışma yapıl-
ması talimatını verdi.
HEYET OLUŞTURULACAK

Roman gençlerinin 
hayata daha güçlü hazır-
lanması gerektiğini ifade 
eden Bozkurt, “Elimizden 
gelen desteği; kreşinden, 
lisesine, üniversitesine 
ya da el sanatlarına kadar 

vereceğiz. Burada bir 
karar alındı. Bir heyet 
oluşturulacak. O heyet, 
Roman kardeşlerimizin 
yaşadığı sorunlar ve ta-
lepleriyle ilgili bir çalışma 
yapacak. Sonrasında biz 
bunu çalışmaya dönüştü-
receğiz, yani Esenyurt'taki 
Romanların yaşadığı 
sorunların tespiti ve 
çözümü noktasında neler 
yapmamız gerektiğini 
hep beraber, el ele belirle-
yeceğiz.” dedi. n SERKAN 
HORUZ / KENT YAŞAM

Çalık: Muhtarlarımız
demokrasinin temel taşları
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"Bilge Kral" olarak anılan 
Bosna Hersek'in ilk Cumhur-
başkanı Aliya İzzetbegoviç 
vefatının 18. yıl dönümünde 
CHP İstanbul İl Başkanlığı Bal-
kan Masası ve Küçükçekmece 
Belediyesi işbirliğiyle Sefaköy 
Kültür ve Sanat Merkezi’nde 
gerçekleştirilen anma etkinli-
ğiyle anıldı. Etkinlikte, Cum-
huriyet Halk Partisi İl Başkan-
lığı Balkan Masası arşivinden 
Aliya İzzetbegoviç fotoğrafları 
sanatseverlerle buluşturuldu. 
CHP İstanbul Milletvekili Prof. 
Dr. Nazır Cihangir İslam ve 
Türkiye Bosna Sancak Derneği 
Başkan Yardımcısı Prof. Dr. 
Adem Fazlıoğlu’nun konuşmacı 
olarak katıldığı söyleşide ise 
Boşnak liderin cesareti, ileri 
görüşlülüğü ve siyasetçi kim-
liği konuşuldu. Programa CHP 
İl Başkan Yardımcıları Şemside 
Yener ve Nurettin Aydın, CHP 
Küçükçekmece İlçe Başkanı 
Turgay Özcan, Küçükçekmece 
Belediye Başkan Yardımcısı 
Sedat Özkan, Bakırköy Belediye 
Başkan Yardımcısı Cavit Ganiç, 
siyasi parti temsilcileri ve STK’ 
temsilcileri katıldı. 
İSLAM: İZZETBEGOVİÇ CİDDİ 
BİR DÜŞÜNÜR VE FİLOZOFTUR

Söyleşide, Boşnak liderin 
felsefesi, ahlak üzerine kurdu-
ğu cümleler ve kitaplarından 
alıntıları katılımcılarla payla-
şan CHP İstanbul Milletvekili 
Prof. Dr. Nazır Cihangir İslam, 
“Genel olarak, Aliya’nın başko-
mutan ve devlet adamı karak-
terini ön plana çıkartıyorlar. 
İkisi de çok önemli ancak ben 
İzzetbegoviç’i başkan olmadan 
önce fikirleriyle tanıyan bir 
insanım. O; hem kendi halkı-
na, hem Müslümanım diyen 
insana hitap etme yeteneği, 
hem de Batılıyım diyen bir in-
sana hitap etme yeteneği olan 
ve bu birikime sahip olan ciddi 
bir düşünür ve filozoftur. Bilge 
Kral unvanı onu yüceltmek için 
kullanılıyor ama çok da öyle 
göremiyorum hadiseyi. Ben 
bu güçlü düşünürün, bu güçlü 
başkomutanın hiçbir zaman 
krallığa özenmediğini düşünü-
yorum. Zaten o da bu deyimi 

fazla bulmuş 
zihnine otur-
tamamıştır.” 
dedi. 
FAZLIOĞLU: 
İZZETBE-
GOVİÇ’İN 
SİYASETİNDE 
ORTAK VATAN 
VARDIR 

Prof. Dr. 
Adem Fazlıoğ-
lu ise İzzetbe-
goviç’in halkı 
için verdiği 
mücadeleyi 
ve sarsılmaz 
inancından 
söz ettiği söy-
leşide, “Aliya 
İzzetbegoviç 
uzak görüşlü 
ve lider bir 
isimdir. O, 
‘Bosna yalnız-
ca bir toprak 
değil, çok 
etnikli, çok dinli, çok kültürlü 
bir toplumun bir arada yaşama 
fikridir’ demiştir. Bosna’nın 
Sırp, Hırvat ve Boşnakların bir 
arada yaşadığı bir vatan ol-
masını istemiştir. Sırpların ve 
Hırvatların başka hayalleri olsa 
da İzzetbegoviç’in siyasetinde 
ortak vatan vardır. Kendisini 
minnetle anıyoruz. İstediği ba-
ğımsız bütünlüğünü koruyan, 
özgür Bosna ilelebet yaşasın. 
Felsefeci, düşünür, cesur, vaz-
geçmeyen, savaşçı, dindar ama 
modern Aliya İzzetbegoviç’i 
anmamıza olanak sağlayan 
emeği geçen CHP İl Başkanlığı 
ve Küçükçekmece Belediyesi’ne 
teşekkür ederim.” ifadelerini 
kullandı.

26 EKİM’E KADAR ZİYARET 
EDİLEBİLECEK

Küçükçekmece Beledi-
ye Başkan Yardımcısı Sedat 
Özkan, katılımcılara teşekkür 
ederek, “İzzet Begoviç’i halkı 
tarafından sevilen, sayılan 
bir lider, insanların daha çok 
hayatla, sanatla, edebiyatla 
olan ilişkisini güçlendirmesini 
isteyen bir rol model olarak 
hatırlayacağız. Kendisini rah-
metle ve saygıyla yad ediyoruz” 
dedi. 

CHP İstanbul İl Başkanlığı 
Balkan Masası arşivinden Aliya 
İzzetbegoviç fotoğraflarının yer 
aldığı karma sergi, 26 Ekim’e 
dek SKSM’de görülebilir.  n 
KENT YAŞAM

Sefaköy Yeşilova Seyrekevler Mah. Seyran Camii Tesisleri Yaptırma Ko-
ruma Ve Yaşatma Derneği yönetim kurulu dernek merkezinde toplanarak 
aşağıdaki kararı almıştır.  Dernek yönetim kurulu Başkan Muzaffet Yolcu 
başkanlığında toplanarak derneğimizin olağan genel kurulunun 31-10-
2021 Pazar günü saat 14.00’te Yeşilova mah. Sakarya cad. no:34 Küçük-
çekmece/İstanbul’da bulunan camii dernek merkezi belirtilen adreste aşa-
ğıdaki gündem maddesine göre toplanacağını çoğunluk sağlanamadığı 
takdirde aynı gün aynı adres ve aynı saatte 07.11.2021 günü yapılmasına 
karar alındı.  

GÜNDEM  
• Açılış yoklama 
• Divan Kurulu ve başkanın seçilmesi 
• Saygı duruşu 
• Yönetim Kurulu ve denetim kurulu raporlarının okunması 
• Yönetim ve denetim raporlarının ibrası  
• Tahmini bütçenin görüşülmesi 
• Yönetim ve denetim kurulu üyelerinin seçimi 
• Dilek ve temenniler
• Kapanış

NOT: İlan, 15 Ekim 2021 tarihinde www.yasamgazetesi.com.tr inter-
net sitesinde yayınlanmıştır. (www.yasamgazetesi.com.tr/guncel/ola-
gan-genel-kurul-h217411.html)

Erzurum İspir Kırık Nahiyesi, Kırık Köyü Yardımlaşma ve 
Dayanışma Derneği’nin 17. Olağan Genel Kurul toplantısı 
07.11.2021 Atatürk Mahallesi Komsanüstü Nene Hatun Sokak 
No: 57 Küçükçekmece / İstanbul adresinde bulunan dernek 
merkezinde aşağıda belirtilen gündemle yapılacaktır. Belirti-
len gün yeterli çoğunluk sağlanamadığı takdirde ikinci top-
lantı 14.11.2021’de aynı adres ve aynı gündemle çoğunluk 
aranmaksızın yapılacaktır. Üyelere ve yetkililere duyurulur

GÜNDEM
1- Açılış ve Yoklama
2- Divan heyetinin seçimi
3- Atatürk ve tüm şehitlerimiz için saygı duruşu
4- Yönetim Kurulu faaliyet raporunun okunması ve ibrası
5- Denetim Kurulu raporunun okunması ve ibrası
6- Tahmini bütçenin görüşülmesi ve onayı
7- Yeni Yönetim Kurulu ve Denetim Kurulu üyelerinin ayrı 

ayrı seçimi
8- Dilek ve temenniler
9- Kapanış

SEFAKÖY YEŞİLOVA SEYREKEVLER MAH. SEYRAN CAMİİ
TESİSLERİ YAPTIRMA KORUMA VE YAŞATMA DERNEĞİ

OLAĞAN GENEL KURUL

Erzurum İspir Kırık Nahiyesi 
Kırık Köyü Yardımlaşma ve Dayanışma Derneği

GENEL KURUL İLANI

Sarıyer Belediyesi, Kilyos Sosyal
Tesisleri’nin kapısını öğrencilere açtı

Sarıyer Belediyesi, İstanbul’da yurt bulamayan öğrencilerin barınma problemini
bir nebze de olsa çözmek amacıyla Kilyos Sosyal Tesisleri’nin kapılarını açtı. 200 

üniversiteliyi geçici olarak Kilyos Sosyal Tesisleri’nde ağırlayan Sarıyer Belediyesi’nin 
ayrıca Bahçeköy’de hizmet veren Kız Öğrenci Yurdu’nda 128 öğrenci kalıyor.

Sarıyer Belediyesi, şimdiye kadar binlerce 
öğrenciye kamp yaptırdığı, sokakta barın-
ma sorunu yaşayan vatandaşları ağırladığı, 
Sarıyer Belediyesi Kadın Volebol Takımı’nın 
konakladığı, Türkiye’nin dört bir yanından en-
gelli vatandaşları aileleriyle ağırladığı Kilyos 
Sosyal Tesisleri’nde şimdi barınma 
sorunu yaşayan üniversite öğren-
cileri ağırlıyor.
 “KAPILARIMIZ YURT 
SORUNU YAŞAYAN TÜM 
ÖĞRENCİLERİMİZE 
AÇIK”

İstanbul’a okumak 
için gelen üniversite 
öğrencilerini, kalacak 
yer buluncaya kadar 
tesislerinde ağırlayan 
Sarıyer Belediyesi, henüz 
kalacak yer bulamayan 
öğrencilere bu hizmeti 
vermeye devam edecek. Konu 
ile ilgili görüştüğümüz Sarıyer 
Belediyesi Başkanvekili Hüseyin 
Coşkun, “Biz üniversite öğrencilerimizin 
yurt sorunu ortaya çıkmadan önce ülkemizin 
değişik illerinden gelip Kabataş Erkek Lise-
si’ni kazanan yaklaşık 120 öğrencimizi 
tesislerimizde ağırlamıştık. Yurt so-
runun bu çapta olacağını tahmin 
edememiştik ama tesisimizde 
B bloğumuzu öğrencilerimizin 
kalabileceği şekilde hazırlıyor-
duk. Yurt sorunu kamuoyu-
na yansıdıktan sonra rezerv 
edilen odalarımızda öğrenci-
lerimizi ağırlamaya başladık. 
Öğrencilerimizi ve kimi zaman 
öğrencilerimizle beraber gelen 
ailelerini kalacak yer buluncaya 
kadar tesisimizde ağırlıyoruz. İki 
bloğumuzu öğrencilerimize ayırdık. 
Birinde 120, birinde 80 öğrencimiz kalı-
yor. Tesis görevlilerimiz öğrencilerimizin rahat 
ve güvenli bir şekilde barınmaları konusunda 
günün her saatinde üzerlerine düşen tüm gö-
revleri yerine getirmekte. Bazı öğrencilerimiz 
kendilerine kalacak yer buluncaya kadar kalı-
yor, bazı öğrencilerimiz okul bitinceye kadar 
da bu sorunlarını çözemedikleri için kalmaya 
devam edebiliyorlar.” dedi. 

Kalan öğrencilerden herhangi bir ücret 
alınmadığını, Covid-19 salgını dolayısıyla 
yemek servisi yapamadıklarını ancak öğrenci-
lerin barınma sorununa çözüm yaratabildik-
lerini belirten Sarıyer Belediyesi Başkanvekili 
Hüseyin Coşkun, “Tesisimizde ayrıca ülke-
mizin diğer illerinden hastalarını İstanbul’a 
tedavi etmek için getirenler, engelli vatandaş-
larımız, sokakta kalan vatandaşlarımız, çeşitli 
nedenlerle şiddete maruz kalmış ve kalacak 
yeri olmayan vatandaşlarımızı da bir hafta 
veya iki hafta sürelerle ağırlıyoruz. Bugüne 
kadar bizlere müracaat eden hiçbir öğrencimi-
zi geri çevirmediğimiz gibi bize ulaşan vatan-
daşlarımızı da geri çevirmeyerek onlara bu 
olanağımızdan yararlanma imkanı sunduk, 

sunmaya devam edeceğiz.” 
diye konuştu. 

“SALGIN SÜRECİNDE 
SAĞLIK ÇALIŞANLARI-
MIZI AĞIRLADIK”

Coşkun, ayrıca 
Covid-19 salgını baş-
ladığı andan itibaren 
Kilyos Sosyal Tesis-

leri’nin kapılarını o sü-
reçte görev yapan sağlık 

çalışanlarına, ilaçlama 
ekiplerine açtıklarını ve 

bu süre zarfında görev yapan 
çalışanlara her türlü hizmeti 

sunmaya çalıştıklarını belirten Coş-
kun, ‘Özellikle kış aylarında Emniyet Müdür-
lüğü’müzle beraber sokakta kalan, barınacak 

yeri olmayan vatandaşlarımızı tespit ederek 
yine tesislerimizde kış boyunca ağırlı-

yoruz. Sarıyer’de sokakta kalan tek 
bir vatandaş göremezsiniz’ dedi. 

“YENİ YURTLAR İÇİN BAŞKA-
NIMIZ GENÇ, ÇALIŞMALARI 
BAŞLATTI”

Yurtta kalan öğrencilerin, 
Sarıyer Belediyesi’nin kendile-
rine sunduğu bu olanağı iyi bir 
şekilde değerlendirdiklerini ve 

kendilerine bir yer bulur bul-
maz, aynı sorunu yaşayan başka 

bir öğrencinin barınabilmesi için 
yerlerini boşalttıklarını belirten Coş-

kun, ‘Öğrencilerimizin bu duyarlılığı bizle-
ri gerçekten mutlu ediyor. Gençlerimiz bizlere 
umut veriyor. Bugün koşullarımız elverdiğince 
gençlerimizin yaşadığı yurt sorununa çözüm 
olmaya çalışıyoruz. Ancak İstanbul Büyük-
şehir Belediyesi Başkanımız Sayın Ekrem 
İmamoğlu’nun talimatıyla, Sarıyer Belediye 
Başkanımız Sayın Şükrü Genç, yeni yurt yer-
leri tespitleri için çalışmalarını başlattı. Bu ko-
nuda çalışmalarımız hızla devam ediyor’ dedi. 
“5000 KİŞİLİK SARIYER BELEDİYESİ AŞEVİ 
YAKINDA HİZMETE AÇILACAK”

Sarıyer’de sosyal belediyecilik yönetim 
anlayışının her anlamıyla hayata geçirildiğini 
belirten Sarıyer Belediyesi Başkanvekili Hüse-
yin Coşkun, ‘Sarıyer’de özellikle evde kendine 
bakamayan yaş almışlarımız, maddi durumu 
iyi olmayan vatandaşlarımız ve engelli vatan-
daşlarımız için hazırlıklarını tamamlamak 
üzere olduğumuz aşevimiz yakın bir zamanda 
hizmete girecek. Bu aşevimizdien kreşlerimiz-
de kalan yaklaşık 400 çocuğumuz ve tesisleri-
mizde kalan öğrencilerimize de hizmet verece-
ğiz.” dedi. n FİDAN UĞUR / KENT YAŞAM

Bilge Kral
Küçükçekmece’de

anıldı
Kamuoyunda ‘Bilge Kral’ olarak anılan Bosna 
Hersek’in ilk Cumhurbaşkanı Aliya İzzetbe-
goviç vedatının 18. Yılından Küçükçekme-
ce’de düzenlenen anma etkinliğiyle anıldı. 
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Bağcılar’da 13 çift toplu
nikah töreniyle evlendi

Bağcılar’da sosyal ve kültürel bir proje 
olarak hizmete sunulan program 26. 
yılında sürdürülmeye devam ediyor. 
Bu kapsamda Bağcılar Dr. Kadir Topbaş 
Halk Sarayı’nda Kur'an-ı Kerim tilavetiy-
le başlayan programda, 13 çiftin nikah 
töreni gerçekleştirildi. Pandemi sebebiyle 
kısıtlı sayıda davetli alındığı programın 
sunuculuğunu Radyocu Onur Sakar yaptı. 
Programa siyaset, iş, sanat ve medya dün-
yasından önemli isimler de katılırken he-
yecanlı oldukları yüzlerine yansıyan gelin 
ve damatlar, volkan 
gösterisi ile müzik 
eşliğinde alana geldi.
KIYIKLIK: EN BÜYÜK 
YARDIMI 
BAĞCILAR HALKI 
YAPTI

Programın açılış 
konuşmasını Bağcı-
lar’ın kurucu bele-
diye başkanı ve AK 
Parti eski milletvekili Feyzullah Kıyıklık 
yaptı. Kıyıklık, “Yıllar önce böyle bir yola 
girdik. Allah razı olsun burada bunda bize 
en büyük yardımı Bağcılar halkı yaptı. 
Bağcılar’daki sanayici ve iş adamlarımı-
za çok teşekkür ediyorum. Çünkü tüm 
giderlerimizi onlar karşılıyorlardı. Rabbim 
hayırlı ve mübarek 
etsin. Yeni evlenen-
lere hayırlı ömürler 
ve rızıklar versin.” 
dedi.
ELDİVAN: BAĞCILAR 
ADINI DUYURMUŞ 
BİR BELEDİYE

Bağcılar’ın 

sosyal belediyeciliği en güzel uygulandığı 
ilçelerin başında geldiğini söyleyen İlçe 
Kaymakamı Mustafa Eldivan ise “Bağcılar 
sosyal belediyecilikte sadece İstanbul’da 
değil Türkiye’nin en ücra köşelerinde adını 
duyurmuş bir belediye. Yapılan bu hizmet-
ler vatandaşa doğrudan yansıyor. Emeği 
geçen herkese teşekkür ediyorum. Yıllardır 
devam eden bu organizasyonda evlenen 
gelin ve damat kardeşlerimize de mutlu-
luklar diliyorum.” dedi.
ÇAĞIRICI: BUGÜNE KADAR HEP BİREYLE-
RİN MUTLULUĞUNU HEDEFLEDİK

Ev sahibi Bağcılar 
Belediye Başkanı 
Lokman Çağırıcı ise 
‘mutlu yuva huzurlu 
toplum’ diye çıktık-
ları yolda 26. toplu 
evlendirme şölenini 
gerçekleştirdikleri-
ni belirterek şöyle 
devam etti:  “ Şu ana 
kadar 1100 çiftimi-
zin yuva olmaları-
na, mutluluklarına 
ve güzel bir aile 
oluşturmalarına vesile olmuşuz. Bu işin 
temelini oluşturan iş adamlarımıza da çok 
teşekkür ediyorum. Bağcılar Belediyesi ola-
rak kurulduğumuz 1992 yılından bugüne 
kadar hep bireylerin mutluluğunu hedef-
ledik. Hizmetin merkezine insan koyduk. 
İnsan odaklı çalışmalara imza atmaya hep 
gayret ettik. Geldiğimiz noktada Bağcılar 
ailesinin mutluluğunu görmek bizleri de 
ziyadesiyle mutlu etmektedir”
ÜNLÜ İSİMLER NİKAH ŞAHİDİ OLDU

Konuşmaların ardından Belediye 
Başkanı Çağırıcı, temsili olarak iki çiftin 

nikahını kıydı. Ahmet Koğu ve Emine 
Çelik çiftinin nikah şahitliğini; Bağcılar 
Kaymakamı Mustafa Eldivan, Bağcılar 
Belediyesi Meclis üyesi Ayşe Demirhan, 
gazeteci Erem Şentürk, İlçe Milli Eğitim 
Müdürü Mustafa 
Yılmaz, Gençlik ve 
Spor İlçe Müdürü 
Kemal Hürcan, iş 
adamı Osman Ha-
san Cerit yaptı. Şa-
ban Ekinci ve Ruken 
Savuci çiftinin şa-
hitliğini ise Feyzul-
lah Kıyıklık, sanatçı 
Aslı Hünel, oyuncu 
Sami Çelik, iş adamı 
Faruk Özdemir, İlçe 
Emniyet Müdürü 
Cemal Ünlü, Bağcılar müftü vekili Bülent 
Acun ve İnönü Mahallesi Muhtarı Saniye 
Doğan yaptı. Evlilik cüzdanlarının çiftlere 
verilmesinin ardından Müftü Vekili Acun, 
dua etti. Renkli görüntülere sahne olan 
şölende gelin ve damatlar, Aslı Hünel ile 
Sami Çelik’in söyledikleri şarkılarla dans 
ederken davetliler de doyasıya eğlendi.

ÇEYİZ SETLERİ HAYIRSEVERLERDEN
Dünya evine gerin çiftlere çekyattan 

çamaşır makinesine yemek takımından 
süpürgeye kadar bütün ihtiyaçlarından 
oluşan çeyiz paketi hediye edildi. n İSA 
KARAARSLAN / KENT YAŞAM

Bağcılar Belediyesi'nce 26 yıldır sürdürülen toplu düğün programı kapsamında değişik sebeplerle 
evlenemeyen 13 çift dünyaevine girdi. Çiftlerin gelinlikten beyaz eşyaya kadar her türlü ihtiyaç-
larının ücretsiz karşılandığı şölenlerde bugüne kadar mutluluğa adım atanların sayısı 1100 oldu.

Bakırköy’de gençler
fotoğrafla buluşuyor
Bakırköy Belediyesi, İstanbul Kültür Üniversitesi, Hilmi Nakipoğ-
lu Kamera Müzesi ve Büyükçekmece Fotoğraf Derneği sponsor-
luğu ile kurulan Bakırköy Fotoğraf Kulübü bünyesinde gerçekle-
şecek olan Temel Fotoğraf Kursu’nun tanıtımı gerçekleşti.

Bakırköylü gençleri fotoğraf-
çılığa kazandırmayı amaçlayan 
Bakırköy Fotoğraf Kulübü’nün 
Temel Fotoğraf Kursu tanıtımı 
Hilmi Nakipoğlu Kamera Müze-
si’nde yapıldı. Programa; Bakırköy 
Belediye Başkan Yardımcısı Cavit 
Ganiç, Kamera Müzesi kurucusu 
Hilmi Nakipoğlu ve Büyükçek-
mece Fotoğraf Derneği Başkanı 
Hürriyet Akın katılım gösterdi.    
EĞİTİMLER 6 HAFTA SÜRECEK

Bakırköy Belediyesi, İstanbul 
Kültür Üniversitesi, Hilmi Naki-
poğlu Kamera Müzesi ve Büyük-
çekmece Fotoğraf Derneği sponsor-
luğu ile gerçekleşecek olan kursta 
eğitimler 3 Kasım’da başlayacak. 
6 hafta sürecek eğitimlerde teorik 
ve pratik uygulamalar sonunda 
katılanlara sertifika verilecek.
GANİÇ: ÇEKİLEN FOTOĞRAFLARI 
KİTAP HALİNE GETİRECEĞİZ

Büyük-
çekmece 
Fotoğraf 
Kulübü’nün 
öğretmen-
lerinin kur-
siyerlere 6 
haftalık üc-
retsiz eğitim 
vereceğini 
söyleyen Ba-
kırköy Bele-
diye Başkan 
Yardımcısı 
Cavit Ganiç, 
“Bakırköy 
içerisindeki tarihi yerlerin fotoğraf 
çekimleri olacak. 6 haftalık çekilen 
fotoğraflar için bir sergimiz olacak 
ve o fotoğrafları bir kitap haline 
getirerek çoğaltacağız. Bakırköy’ü-
müzün büyüklerini ziyaret ederek 
fotoğrafları çekilerek onu kitap 
haline getirmeye yönelik de bir 
projemiz var. Bakırköy’de hedefi-
miz daha çok gençler olacak. Genç-
lerimizin bu müzeyi gezmeleri 
gerekiyor. Bakırköy’de eskisi kadar 
sanatçı yetişmiyor. Özetle Bakır-
köy’de yetişen sanatçı yetiştirmeli-
yiz.” ifadelerini kullandı. 

NAKİPOĞLU: ÇAĞDAŞ GENÇLER 
YETİŞTİRMEYE ÇALIŞIYORUZ

1960 yılın-
dan itibaren 
hobi olarak 
koleksiyoner-
lik yaptığını 
belirten Kamera 
Müzesi kuru-
cusu Hilmi 
Nakipoğlu, 
“Geleceğe bıra-
kacağım en bü-
yük mirasta ülkemin ilk ve tek 
fotoğraf müzesinin kuruluşunda 
örnek oldum. Ediz Hun ve 100’ün 
üzerinde koleksiyoner arkadaşla-
rımızın olduğu bir gruba sahibiz. 
Biz geçmişin değerlerini geleceğe 
aktaran bir misyonu üstlenmiş 
durumdayız. Çağdaş gençler 
yetiştirmeye çalışıyoruz. Ara Güler 
müzeye girdiğinde anı defterine 
‘Buraya gelmemiş olsaydım ve ge-
lip bana böyle bir müze olduğunu 
söyleselerdi inanamazdım. Dünya 
da eşi olmayan bir yer’ şeklinde 
yazıyor.”dedi. 
AKIN: DÜNYANIN EN İYİ FOTOĞRAF-
ÇILARINI BAKIRKÖY’E GETİRECEĞİZ

Büyükçekmece Fotoğraf Kulübü 
Derneği Başkanı Hürriyet Akın, 
Bakırköy’ün 
sanatın beşiği 
olarak bilindi-
ğini söylerken, 
“Biz Bakırköy’de 
ilk olarak yaza 
doğru Bakırköy 
Fotoğraf Günle-
ri’ni düzenleye-
ceğiz. Türki-
ye’nin fotoğraf 
camiasını ve dünyanın en iyi fotoğ-
rafçılarını sergileriyle Bakırköy’e 
getirmeye çalışacağız. Bakırköy’de 
sanat anlamında çok aktif olunabi-
lir. Gençlere ağırlık vererek ücretsiz 
kurslar vereceğiz. Konu olarak 
Bakırköy’ü işleyeceğiz. Bakırköy’ün 
dünü ve bugünü temalı bir sergi 
düşünüyoruz.” ifadelerini kullandı.  
n SÜLEYMAN ÇAY / KENT YAŞAM

Çatalca Belediye Başkanı Mesut Üner çalışmaların devam ettiği millet bahçesi proje şantiyesini 
ziyaret etti. Üner burada yaptığı açıklamada millet bahçesi için geri sayımın başladığını açıkladı. 

Çatalca Belediye Başkanı Mesut 
Üner, millet bahçesi proje şantiyesini 
ziyaret ederek denetimler gerçekleştir-
di. Burada yaptığı açıklamada millet 
bahçesi için geri sayımın başladığını 
açıklayan Üner, “ Çatalca’mızda 
hizmet dokunuşlarımıza devam 
ediyoruz. Millet bahçesi projemizin 
açılışında geri sayıma başladık. Proje 
şantiye alanımızda yerinde denetim-
lerde bulunarak, çalışma arkadaşla-
rımıza kolaylıklar diledik. Her yaştan 
Çatalca Halkımızın ilçe merkezinde 
rahat bir nefes alacağı, doğal yaşam 
tarzından ödün vermeden tematik 
bahçeler, kendi kendini temizleyen 

biyolojik gölet, belediyemiz işletme-
sinde hizmet verecek kafeteryalar ve 
kütüphaneler, tamamen ahşap 4-14 
yaşında ki evlatlarımıza hitap eden 
oyuncaklar, yemyeşil ağaçlar kuş ses-
leri arasında bisiklet yolları, yorgun-
luklara ara veren dinlenme alanları, 
sesi ile huzur veren muhteşem görün-
tüsü ile göz kamaştıran kuru havuzu, 
0 – 4 yaş grubuna hitap edecek çocuk 
oyun alanları ve esnafımız için satış 
birimleri ile Millet Bahçesi ve Sosyal 
Tesisimiz Çatalca’mıza çok yakışacak 
ve ilçemize değer katacak. Hayırlı 
olsun.” dedi. n SENAY GÜNCAVAR / 
KENT YAŞAM

Akgün: Hizmet bütünlüğünü sağlamak 
kutsal ve milli bir görevdir

Büyükçekmece Belediye Meclisi’nin 
Ekim ayı ikinci oturumunda, beledi-
yenin 2022 performans programı ve 
öngörülen 465 milyonluk TL’lik bütçesi 
yapılan görüşmelerin ardından oy çok-
luğu ile kabul edildi. Belediye Başkanı 
Hasan Akgün konuşmasında “Elimiz-
deki imkanları sonuna kadar zorlaya-
rak hizmet bütünlüğünü 
sağlamak asli 
görevimiz. 
Bu kutsal ve 
milli bir gö-
revdir.” dedi.

Büyükçek-
mece Belediye 
Meclisi’nin 
Ekim ayı ikinci 
oturumunda gündem 
maddelerinin görü-
şülmesinden önce söz 
alan partilerin grup 
başkanvekilleri, gün-
demde yer alan 2020 – 
2024 yılları arası “Stratejik 
Plan”, 2022 yılı “Performans 
Programı” ve 2022 yılı “Tahmini Bütçe” 
konuları görüşülerek karara bağlandı. 
Büyükçekmece Belediyesi’nin 2022 yılı 
bütçesi 465 milyon TL olarak belirlenir-
ken bütçe mecliste oy çokluğuyla kabul 
edildi. 
“İMKANLARIMIZ AĞIR AMA VATAN-
DAŞLARIMIZ HİZMET BEKLİYOR”

2022 yılında da bütçenin en verimli 
şekilde kullanılması için büyük bir 
hassasiyet gösterileceğini kaydeden ak-
taran Büyükçekmece Belediye Başkanı 
Hasan Akgün, “Elimizdeki imkanları 
sonuna kadar zorlayarak Büyükçekme-
ce ailemize daha çok sokakta görünür 

hizmetleri yapmak ama kalıcı alt yapı 
hizmetlerini unutmadan bu hizmet 
bütünlüğünü sağlamak asli görevimiz-
dir. Her bir yönetici arkadaşım kendi 
müdürlüğünde de bu bilinçle hassa-
siyet gösterecektir. Bu kutsal ve milli 
bir görevdir. Hiçbir arkadaşım bunu 
unutmasın arkadaşlarıma güvenim de 
tamdır. 2022 yılı içerisinde tabi ki ihti-
yaçlar daha çok aratacaktır. İmkanları-
mız ağır ama vatandaşlarımız hizmet 

bekliyor. Emeğinize sağlık. Bütün 
meclis üyesi arkadaşlarıma 

bütçe ile ilgili yapmış ol-
duğunuz çalışmalardan 

dolayı, komisyon üyesi 
arkadaşlarıma, beledi-
ye başkan yardımcısı, 
birim müdür, amir 
bütün emeği geçen ar-
kadaşlarıma şahsım, 

Büyükçekmece ailemiz 
adına, belediyemiz adı-

na teşekkür ederim. En 
aziz görevimiz halkın, tüyü 

bitmemiş yetimin hakkını en 
iyi şekilde kollayarak, koruyarak mut-
laka bu bütçeyi bir yatırım bütçesine 
dönüştürmek asli görevimizdir, boynu-
muzun borcudur. Şehrimize ve beledi-
yemize hayırlı uğurlu olsun.” dedi.
BELEDİYENİN LOGOSU DEĞİŞTİ

Gündemde yer alan bir diğer önemli 
madde ise Büyükçekmece Belediyesi’nin 
34 yıldır kullandığı logonun değişmesi 
oldu. Yeni logo mecliste oybirliğiyle 
kabul edildi. Belediye Başkanı Akgün, 
Cumhuriyet’in 100’üncü yılı hazırlık-
ları kapsamında değiştirilen logonun 
Büyükçekmece’ye hayırlı uğurlu olması 
temennisinde bulundu.  n KENT YAŞAM

Çatalca Millet 
Bahçesi için geri 

sayım başladı

Söz Kartallı çocuklarda
Geçtiğimiz yıl kurulan ve ilk oturumu 23 Nisan 2020’de 
gerçekleştirilen Kartal Belediyesi Çocuk Meclisi’nde 2’nci 
dönem için üye başvuruları alınmaya devam ediliyor.

Kartal Belediyesi Kreş Müdürlü-
ğü bünyesinde,  Kartallı çocukların 
belediye yönetimine katılması 
ve söz sahibi olmaları amacıyla, 
çocuklara yönelik belediye hizmet-
lerinin artırılması, çocuk odaklı 
programlara daha fazla yatırım 
yapılması, "çocuk dostu bütçe" uy-
gulamalarını düzenlemek ve başlat-
mak adına kurulan ve  ilk oturumu-
nu 23 Nisan 2020’de yapılan Kartal 
Belediyesi Çocuk Meclisi’nin 2’nci 
dönem için üye başvuruları alınma-
ya devam ediliyor.
BİRÇOK ÖNEMLİ 
PROJE HAYATA GEÇİRİLDİ

23 Nisan 2020 tarihinden, 23 
Nisan 2021 tarihine kadar faaliyet 
gösteren ve bu kapsamda 4 bir-
leşimin gerçekleştirildiği Kartal 
Belediyesi Çocuk Meclisi’nde, 1. 
dönem 4 birleşimde görüşülen 17 
gündem maddesi içerisinden 47 
Meclis kararı alındı ve bunlardan 
23 tanesi tamamlandı. Çocuk Mec-

lisi’nde alınan kararlar doğrultu-
sunda aralarında ‘Sesli Kütüphane’ 
Projesi’nin de olduğu birçok önemli 
proje hayata geçirildi.
BAŞVURULAR 15 KASIM’A KADAR 
DEVAM EDECEK

2. dönem için “Söz Sende, Haydi 
Katıl Bize!” sloganını kullanan Kreş 

Müdürlüğü, 6-14 yaş aralığındaki 
öğrencilerin başvurularını 15 Ekim 
2021 tarihinden itibaren almaya 
başladı. 15 Kasım 2021 tarihinde 
sonlanacak başvurular için öğ-
rencilerin Kartal Belediyesi Çocuk 
Meclisi Üye Formunu belediyenin 
internet sitesi üzerinden doldurma-
ları gerekiyor. n KENT YAŞAM
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Mehmet Keleş Başkanlı-
ğındaki Silivri Rotay Kulübün 
2021- 2022 dönemi yönetim 
kurulunda, Burçin Sarısaltıkoğ-
lu, Ayten Balıkçıoğlu, Nasuf 
Türkyılmaz ve Duygu Doğay 
Özer yer alıyor.

Kulübün başkanlık de-
vir-teslim töreni,  Silivri Papaz-
lı Çiftliğinde gerçekleşti.  Dr. 
Ayten Balçıkoğlu düzenlenen 
gecede, 2020-2021 dönem baş-
kanlığını, Av. Mehmet Keleş’e 
teslim etti. Görevi aldıktan son-
ra konuşan Keleş, Rotary’nin 
tüm dünyada 1 milyon 200 bin 
üyesi bulunduğuna dikkati çe-
kerek, bu dönemde yapacakları 
bazı çalışmalar hakkında bilgi 
verdi.
“DÜNYANIN EN BÜYÜK SİVİL 
TOPLUM ÖRGÜTÜYÜZ”

Silivri Rotary Kulüp Başka-

nı Av. Mehmet Keleş yaptığı 
konuşmasında “Rotary nedir 
dersek; her meslekte yüksek 
ahlak standartlarını yücelt-
mek, dünyada barışı ve iyi niye-
ti yaymak amacıyla, dünyada iş 
ve meslek insanlarında oluş-
muş bir sivil toplum örgütüdür. 
Yani bizim temel özelliğimiz iş 
ya da meslek sahibi insanlarız.  
Ancak, bir diğer tanımı ise ken-
dinden önce hizmet anlayışını 
benimsemiş iş ya da meslek 
sahibi insanlardan oluşan bir 
sivil toplum örgütü. Dünyada 
36 bin kulübümüz 1 Milyon 
200 bin üyemiz var. Dünyanın 
en büyük sivil toplum örgü-
tüyüz. 200’den fazla ülkede 
Rotary kulüpleri bulunmakta-
dır. Rotary’nin yapmış olduğu 
en önemli çalışmalardan bir 
tanesi de Birleşmiş Milletler ve 

UNICEF’in kuruluşuna öncülük 
etmiş olması. Şuan Birleşmiş 
Milletler’de temsili olan ilk ve 
tek sivil toplum kuruluşudur.” 
dedi.
“ROTARY, YAŞAMLARI
DEĞİŞTİRİR”

Geleneksel projelerini 
sürdürmelerinin yanı sıra 
çeşitli sosyal projelere de ağırlık 
vereceklerini belirten Keleş, 
“Rotary, yaşamları değişti-
rir” sloganıyla çalışacaklarını 
vurgulayarak “Kendinden önce 
topluma hizmet” çizgisini 
benimsediğini belitti. Keleş 
konuşmasını şöyle sürdürdü:  
“Hepimiz iş ve meslek insanıyız 
ve hiçbir karşılık beklemeden 
hizmet etmeye kendimizi 
adadık. İnsanların hayatlarına 
dokunabilmek ve farkındalıklar 
yaratabilmek için karşılıksız 

olarak çalışıyoruz. Bizim yap-
tığımız işlerde ve eylemlerde 
4 anahtar sorumuz var. Yaptı-
ğımız düşündüğümüz söyle-
diğimiz her şeyde dört soruyu 
sorarak hareket ediyoruz; Yap-
tıklarımız gerçeğe uygun mu? 
İlgililerin tümü için adil mi? 
İyi niyet ve daha iyi dostluklar 
sağlayacak mı? İlgililerin tümü 
için yararlı mı? Aslında bu 4 
soru tüm kaosu sona erdirecek 
insanların barış içinde yaşama-
sını sağlayacak anahtar sorular. 
“KENDİMİZİ ANLATAMADIK, 
BAŞKALARI BİZİ ANLATTI” 

Biz bugüne kadar ne yaptı-
ğımızı anlatamadık anlatma-
dık. Biz anlatmayınca, anlata-
mayınca Rotary’i keyiflerince 
anlattılar. Biz herkes kadar 
belkide herkesten çok ülkesini, 
vatanını, milletini, bayrağını 

seven insanlarız, vatanseveriz. 
Tabi ki hepimiz işadamları-
yız, belli bir yerlere gelmiş 
insanlarız. Belki tek başımıza 
yapamayacağımız yardımları 
bir bütün halinde daha kolay 
yapabiliyoruz. Yani işi gereği 
vakit ayıramayan insanlar bir 
araya gelince daha faydalı işler 
yapabiliyorlar. Ülkemizden 
aldığımızı ülkemizin insanla-
rına geri vermek bizim temel 
hedefimiz.”
“İNSANLARIN HAYATLARINA 
DOKUNABİLMEK”

Görevi devralan Silivri 
Rotary Kulübü'nün yeni dönem 
başkanı Av. Mehmet Keleş, ga-
zetemize yaptığı açıklamasında  
“Rotary büyük bir ailedir. Bizler 
daha çok insana umut olaca-
ğımız, insanların hayatlarına 
dokunabileceğimiz, toplum-

dan aldıklarımızı Rotary'nin 
sağladığı hizmet etme fırsatıyla 
topluma geri verebilmek için 
yola çıkanlardanız. Ülkemizden 
aldığımızı ülkemizin insanla-
rına geri vermek bizim temel 
hedefimiz. Ulu Önder Mustafa 
Kemal Atatürk'ün bir konuşma-
sında, ‘İnsanları mutlu edecek 
yegane vasıta, onları birbirine 
yaklaştıracak, onları birbirine 
sevdirecek, karşılıklı maddi ve 
manevi ihtiyaçlarını temine 
yarayacak hareket ve enerjidir. 
Dünya barışı içinde insanlığın 
gerçek mutluluğu ancak yüksek 
ideal yolcularının çoğalması ve 
muvaffak olmasıyla mümkün 
olacaktır' demiştir. Her Rotar-
yen bu yolculardan biridir.”  
şeklinde konuştu. n SENAY 
GÜNCAVAR / KENT YAŞAM

Muammer Keskin: Bütçemizi, Şişlili
komşularımızla beraber hazırladık
Şişli Belediyesi 2022 yılı Performans Programı ve öngörülen bütçesi oy çokluğuyla meclisten geçti. Ekim ayı meclis toplantılarının üçüncü oturu-
munda Şişli Belediyesi’nin 2022 yılı bütçesi 800 milyon oldu. Belediye Başkanı Muammer Keskin, bütçenin Şişliye ve Şişlililere hayırlı olmasını diledi. 

Şişli Belediyesi 2022 yılı Performans 
ve Bütçe görüşmeleri Ekim ayı meclis 
toplantılarının üçüncü oturumunda 
görüşülmeye açıldı. 800 milyon olarak 
öngörülen 2022 yılı bütçesi AK Parti ve 
MHP Meclis üyelerinin ‘Hayır’, CHP ve 
TDP Meclis üyelerinin ‘Evet’ oylarıyla 
kabul edildi. Bütçe oylamasına geçil-
meden önce meclisteki siyasi partilerin 
temsilcilerine söz verildi. İlk olarak 
Türkiye Değişim Partisi 
Grup Başkanvekili 
Bayram Özata söz 
aldı. Özata, 
planlanan 
bütçenin 
incelen-
diğinde 
gerçek-
leşmesi 
zor bütçe 
olduğunu 
vurgula-
yarak, “Bu 
bütçenin ne kadar 
gerçekleşebilir olduğu-
nu kesin hesap raporunda hep 
beraber göreceğiz.  İçeriğine bakıldı-
ğında çok da gerçeklere dayalı bir bütçe 
olarak hazırlandığını düşünmüyoruz. 

Meclisten bütçemizin geçmesi gerektiği 
için ‘Evet’ diyeceğiz. Şişlili hemşerileri-
mize hayırlı olmasını diliyorum.” dedi. 
“BU BÜTÇE ŞİŞLİ’NİN 
DEĞİL KESKİN’İN BÜTÇESİ”

Bütçe ile ilgili daha sonra meclis 
kürsüsüne çıkan AK Parti Meclis Üyesi 
Mehmet Öztürk ise, 2021 yılı perfor-
mans raporunda Şişlililere vadedilen 

projelerin çoğunun hayata 
geçmediğini belirterek, 

2021 yılı bütçesi 
ve performans 

programın-
da ciddi 

sapmalar 
olduğunu 
söyledi. 
Perfor-
mans 

gösterge-
lerinden 

değişiklik 
yokken 2022 yılın 

bütçesinin neden 
arttığını soran Öztürk, “Bu 

bütçenin gerçekleşmesi de uygulanma-
sı da gerçekçi değildir.” ifadelerini kul-
lanarak “Bu yüzden Şişlilerin dişinden 
tırnağından belediyeye ödediği vergile-

rin daha doğru bir şekilde planlanması 
ve harcanması adına bu bütçeye ret oyu 
vereceğiz . Çünkü bu bütçe Şişli’nin 
değil Muammer Keskin’in bütçesidir.” 
dedi. MHP adına söz alan Meclis Üyesi 
Mürsel Katar da AK Parti Grubu’nun 
yaptığı değerlendirmelerine katıldığını 
ifade ederek, “Bütçe Şişlili vatandaşları-
mıza hayırlı olsun” dedi. 
“BİZ İNSANA DOKUNAN
İCRAATLAR YAPIYORUZ”

CHP Grubu adına söz alan Meclis 
Üyesi ve Bütçe Komisyonu Üyesi Fatoş 
Hamzalı, AK Parti Meclis Üyesi Mehmet 
Öztürk’ün bütçe ile ilgili küçümseyici 
konuşmalar yaptığını söyleyerek, “Biz 
insana dokunan icraatlar yapıyoruz. 
Ama bunları yaparken İnsanların 
uzattıkları eli göstermeyi doğru bul-
muyoruz. Bütçemizi hazırlarken hak 
ve eşitlik temelli bir yaklaşımla refahın 
arttırılmasını hedef olarak önümüze 
koyduk. Kapsayıcı bir kültür ve sanat 
politikası ile Şişlinin tarihini ve kültü-
rünü geleceğe taşıyacağız.” dedi. 
KESKİN: 25 MAHALLEMİZİN 
TALEPLERİNİ TEK TEK ALARAK 
BÜTÇEMİZİ HAZIRLADIK

Siyasi parti temsilcilerinin yaptığı 

konuşmaların ardından meclis kür-
süsüne geçen Şişli Belediye Başkanı 
Muammer Keskin, konuşmasına büt-
çeye yönelik yapılan eleştirilere yanıt 
vererek başladı. Söylenenin aksine 
performans ve bütçe çalışmalarının 
Şişli’de bulunan 25 mahallede binler-
ce vatandaşla görüşülerek belirlenen 
ihtiyaçlar ve talepler doğrultusunda 
hazırlandığını belirten Keskin, “Eğer 
yaptığımız toplantıların birine katıl-
mış olsaydınız, ne demek istediğimizi 
anlardınız. Buna rağmen bütçeyi be-
nim bütçem olarak algıladıysanız bu 
üzücü. Demek ki bütçemizi anlama-
mışsınız. Bütçeyi hazırlarken emeği 
geçen tüm arkadaşlarıma teşekkür 
ediyorum. Şeffaflığımızı, dürüstlü-
ğümüzü ve kararlılığımızı kimse test 
etmeye kalkmasın.” diye konuştu. 
“GÖREVE BAŞLADIĞIMIZ GÜNDEN BERİ 
TEK KURUŞ BORÇ YAPMADIK”

Şişli Belediyesi’ndeki şeffaflık 
iddia ediyorum ki Türkiye’de bir 
örnektir. Bugüne kadar yaptığımız 
tüm harcamalarımızı, gelirlerimizi 
her ay düzenli olarak Şişlili komşula-
rımla meclis kürsüsünden paylaştım. 
Paylaşmaya da devam edeceğim. Ben 
görevi devraldığımda borç yükü altın-

da bir belediye iken bugün tek kuruş 
borç almadan çalışmalarımızı yürütü-
yoruz.” diye konuştu
“HİÇ KİMSEYE PEŞKEŞ 
ÇEKECEK TEK BİR LİRAMIZ YOK”

“Bütçenin neden yükseldiğini 
sordu arkadaşlarımız, ‘Elbette 800 
milyonluk bütçede her şeyi doğru 
yapabilir miyiz? Eksiklerimiz de olabi-
lir.” diyen Keskin,  “Ama arkadaşımız 
inşaatçı olduğu halde maliyetlerden 
haberi yok. Dolar 9 lira olmuş. Geçen 
yıl 2 milyona yapabildiğimiz bir kreşi 
bugün 4 milyona yapabiliyoruz.  Özel 
Kalem için ayrılan bütçe eleştirildi. 
Şundan emin olunmasını isterim ki 
hiç kimseye peşkeş çekecek tek bir lira-
mız yok. Göreve başladığımızda uçan 
kuşa borcumuz vardı. Şunu herkesin 
bilmesini isterim ki gecemizle gün-
düzümüzle Şişlimiz için çalışıyoruz ve 
çalışmaya devam edeceğiz. Şişli’nin 
temizlik hizmetleri yükseltilecek, 
parklar ve yeşil alanlar arttırılacak. 
Şişli kültürün ve sanatın merkezi ola-
cak. Bu duygularla bütçemizin, Şişlili 
tüm komşularımıza hayırlı olmasını 
diliyorum.” ifadelerini kullandı.  

n FİDAN UĞUR / KENT YAŞAM

Av.Mehmet Keleş “Kendinden 
önce topluma hizmet”
Silivri Rotary Kulübü’nün 13.dönemi yeni başkanı Av. Mehmet 
Keleş oldu. Keleş yaptığı konuşmasında “Ülkemizden aldığımızı 
ülkemizin insanlarına geri vermek bizim temel hedefimiz.” dedi.
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Ümraniye Belediyesi ve Ümraniye 
Kaymakamlığı, Muhtarlar Günü nede-
niyle Tantavi Sosyal Tesisi’nde bir kah-
valtı programı düzenledi. Programa İlçe 
Emniyet Müdürü Cenk Bal, İlçe Müftüsü 
Muharrem Gül, İlçe Sağlık Müdürü Dr. 
Cemal Karaağaç ve diğer kurum amirleri 
katıldı. Programda bir konuşma yapan 
Ümraniye Muhtarlar Derneği Başkanı 
Yaşar Karataş, muhtarların her zaman 
kurumlarla uyumlu bir şekilde çalış-
tıklarını belirterek, “Muhtarlar Günü 
vesilesiyle bizleri bir araya 
getiren kaymakamlı-
ğımıza ve beledi-
yemize teşekkür 
ediyorum. 
Muhtarlar 
olarak, ka-
muoyundaki 
dedikodulara 
fırsat vermeden 
çalışmalarımıza 
devam ediyoruz. 
Bizim için aslolan vatan-
daşımıza hizmettir. Kaymakamımız 
ve başkanımızın her zaman yanındayız.” 
dedi. 
“MUHTARLARIMIZ 
VATANDAŞLARI İYİ BİLİR”

Ümraniye Belediye Başkanı İsmet 
Yıldırım programda yaptığı konuşma-
da, “Muhtarlarımızın ciddi çalışmaları 
var. Mahallede olup biten her şeyden 
haberleri var. Muhtarlarımız okulları, 
esnafı, vatandaşları iyi bilir. Şehirlerimiz 
büyüdü, bu yüzden daha fazla çalışmak 
zorundayız. Şehirlerimizde aç kalan biri 
varsa bunlardan muhtarlar sorumlu-
dur. Çünkü halkın içinde oldukları için 
onlara yakın olan muhtarlardır. Ümra-

niye’de ihtiyaç 
sahibi olan kimse 

kalmamalı. Fen İş-
leri Müdürlüğümüz 

hizmet konusunda iyi 
çalışıyor. Fiziki şartlarımız 

gayet iyi. Bundan sonra üzerine 
koyarak devam edeceğiz. Hizmetten geri 
kalmamalıyız. Beraber çalışarak eksikleri 
tamamlayacağız.” dedi.
“KİMSE MUHTARLAR ÜZERİNDEN SİYASET 
YAPMAYA KALKMASIN”

Muhtarlık müessesesinin STK gibi 
çalışan yerlerden olduğunu belirten 
Yıldırım, “Belediye olarak tüm muh-
tarlarımıza eşit şekilde hizmet etmeye 
çalışıyoruz. Kimse muhtarlar üzerinden 
siyaset yapmaya kalkmasın. Muhtarlarla 
ilgili çalışmalarımız ortadadır. Bugün 
ilçemizde tüm muhtarlarımızın modern 
şekilde hizmet vereceği mekânları biz 
yaptık. Muhtarlarımızın ihtiyaçları 

belediyelerimiz tarafından karşılanıyor. 
Sizinle birlikte yol yürümeye devam ede-
ceğiz. Hizmet ve gayretlerinizden dolayı 
hepinize teşekkür ediyorum. Muhtarlar 
Günü’nüz kutlu olsun.” dedi.
“MUHTARLARIMIZIN 
AYRI BİR YERİ VAR”

Ümraniye Kaymakamı Cengiz Ünsal 
konuşmasında “Muhtarlar olarak rutin 
çalışmalarınız dışında pandemiyle 
mücadelede çözüm ortaklarımız oldunuz. 
Bundan dolayı hepinize teşekkür ediyo-
rum. Çok çalışkan bir başkanımız var ve 
kendisiyle uyumlu bir çalışma içerisinde-
yiz. İlçemizin daha iyi yerlere gelmesi için 
gayretle çalışıyoruz. Bu çabada muh-
tarlarımızın ayrı bir yeri var. Yaptığınız 
iş zahmetli ve fedakârlık gerektiriyor. 
Sizler milleti ve devleti temsil ediyorsu-
nuz. Milletle devleti buluşturuyorsunuz. 
Muhtarlar Günü’nüz kutlu olsun.” dedi. 
n KENT YAŞAM

Arnavutköy Belediyesi’nin düzenlediği Ekim Ayı Kül-
tür Sanat Günleri tüm hızıyla devam ediyor. Etkinlik-
ler kapsamında çocuk tiyatroları seyirci ile buluşuyor.

 Arnavutköy Kültür 
Merkezinde gerçekleşti-
rilen çocuk tiyatroları ile 
miniklere tiyatro dolu 
günler yaşatılıyor. Farklı 
tiyatroların sergilen-
diği sahnede bu hafta 
Oyuncaklar Diyarı adlı 
çocuk tiyatrosu seyirci 
ile buluştu.  Miniklerin 
yoğun ilgi gösterdiği tiyatro 
gösterimi, saat 13.00’te ve 15.00’te sahne aldı.
NEŞE KAYNAĞI OLUŞTURDU 

Renkli dekor ve kostümleriyle daha ilk görüşte çocukların dik-
katini çeken oyun, müzikleriyle de ayrı bir neşe kaynağı oluştur-
du. İyiliğin gücünü anlatan, doğruluğun her daim ilke olması ge-
rektiğini mesajlayan “Oyuncaklar Diyarı” adlı tiyatro; oyunun baş 
kahramanı Bahar’ın oyuncaklar diyarında başından geçen ilginç 
hikayesini anlatmaktadır. n SERKHAN HORUZ / KENT YAŞAM 

Beşiktaş Belediyesi Engelsiz Sanat 
Topluluğu 8-10 Ekim tarihleri arasında 
Polonya’da düzenlenen Avrupa Tekerlekli 
Sandalye Dans Şampiyonası'nda 6 farklı 
kategoride ülkemizi temsil eden sporcular 
1 altın madalya ve 1 gümüş madalyayla 
ülkeye döndü. Barış Bayraktar Tek Erkek-
ler Freestyle kategorisinde birinci olarak 
altın madalya kazanırken, Abdülkadir 
Ünal- Nezihe Koçak Ünal çifti ise Duo 
Dans Sporu kategorisinde ikinci olarak 
gümüş madalya almaya hak kazandı.

AKPOLAT: ŞİMDİ SIRA 
DÜNYA ŞAMPİYONASI’NDA

Beşiktaş Belediye Başkanı Rıza Akpolat 
tüm sporcuların başarılarını tebrik ederek 
bir mesaj yayınladı.  Akpolat mesajında, 
“Engelsiz Sanat Topluluğu sporcumuz 
Barış Bayraktar bayrağımızı Polonya’da 
dalgalandırdı. Uluslararası Tekerlek-
li Sandalye Dans Sporu Yarışması’nda 
freestyle tek erkekler klas 1 kategorisinde 
şampiyon olan milli sporcumuz Barış ile 

gurur duyuyoruz. Şimdi sıra Dünya Şam-
piyonası’nda’’ ifadelerine yer verdi.
“SPORCULARIMIZIN 
HER ZAMAN YANINDAYIZ”

Akpolat ayrıca şampiyonada Duo Dans 
Sporu Klas 1 kategorisinde gümüş madal-
ya alarak ikinci olan Abdülkadir Ünal ve 
Nezihe Koçak Ünal çiftini de kutlayarak, 
“Polonya’da gerçekleşen yarışmada bizi 
gururlandıran bütün milli sporcularımızı 
tebrik ediyorum. Sporcularımızın her 
zaman yanındayız.” dedi. n KENT YAŞAM

Yıldırım: Kimse muhtarlar üzerinden 
siyaset yapmaya kalkmasın
Ümraniye Belediye Başkanı İsmet Yıldırım, 19 Ekim Muhtarlar Günü nedeniyle düzenlenen prog-
ramda muhtarlarla bir araya geldi. Yıldırım burada yaptığı konuşmasında “Kimse muhtarlar üzerin-
den siyaset yapmaya kalkmasın. Muhtarlarla ilgili çalışmalarımız ortadadır.” ifadelerine yer verdi.

Geçiş garantisiz,

ücretsiz yol
İBB Başkanı Ekrem İmamoğlu, Maltepe Başıbüyük ile Samandıra 
arasında D100 karayolu üzerinde yoğunlaşan trafik akışını 45 daki-
kadan 10 dakikaya düşüren geçiş garantisiz, ücretsiz yolu test etti.

İstanbul Büyükşehir 
Belediyesi (İBB), Maltepe Ba-
şıbüyük-Samandıra arasın-
da, D100 karayolu üzerinde 
yoğunlaşan trafik akışını, 
yaklaşık 45 dakikadan 10 
dakikaya düşürecek yol pro-
jesini 2017’de başlattı. 2017 
Haziran’ına kadar, yaklaşık 
yüzde 60 oranında ilerleme 
sağlanan proje, bu tarihten 
sonra durma noktasına 
geldi. İBB Başkanı Ekrem 
İmamoğlu’nun göreve gel-
mesinin ardından çalışmalar 
hızlandı ve proje geçtiğimiz 
7 Ekim’de hizmete açıldı. 
İmamoğlu, D100 ile TEM 
otoyolları arasındaki bağlan-
tıyı sağlayıp, İstanbullular ile 
kentten transit olarak geçen 
sürücüleri rahatlatan yolu 
test etti. Yol testi gezisinde 
İmamoğlu’na; Maltepe 
Belediye Başkanı Ali Kılıç, 
İYİ Parti İBB Meclis Grup Baş-
kanvekili İbrahim Özkan ve 
Maltepe Üniversitesi rektörü 
Prof. Dr. Şahin Karasar da 
eşlik etti.
“İNSANLARIN HAYATINI 
OLDUKÇA KOLAYLAŞTIRACA-
ĞINI DÜŞÜNÜYORUZ” 

İBB Genel Sekreter 
Yardımcısı Gürkan Al-

pay’dan yolla ilgili bilgiler 
alan İmamoğlu, şu değer-
lendirmeyi yaptı: “E-5 diye 
bildiğimiz, D100 karayoluyla 
TEM otoyolu arasındaki 
geçişi Maltepe sınırlarından 
Sancaktepe'ye doğru geçişi 
kolaylaştıracak, hızlandıra-
cak 6 kilometreye yakın bir 
yol imalatımız oldu. Sıkı bir 
çalışma yürüttü arkadaşlar. 
Komşu ilişkileri planladılar, 
özellikle bir kısım fabrika, 
lojistik alan, yeşil alanlarla 
ilgili. Burada bir başka özel 

konum olan Maltepe Üniver-
sitesi'nin giriş çıkışıyla ilgili 
de süreci olgunlaştırdılar. 
Değerli bir bypass yolu oldu. 
Artık Anadolu Yakası'nda, 
D100'deki sıkışıklıktan ya da 
Maltepe çıkışında insanların 
kolayca TEM otoyoluna eriş-
meleri noktasında kıymetli 
bir akış yolu oldu. İnsanların 
hayatını oldukça kolaylaş-
tıracağını düşünüyoruz. 
Emeği geçen bütün arkadaş-
larıma teşekkür ediyorum.” 
n KENT YAŞAM

Silahtarağa Spor Salonu gün sayıyor
Eyüpsultan Belediye Başkanı Deniz Köken 

tarafından kısa süre önce temeli atılan Silah-
tarağa Spor Salonu’nda sona yaklaşıldı.

Eyüpsultan Belediyesi tarafından gençleri 
kötü alışkanlıklardan uzak tutacak, ruh ve be-
denlerini güçlendirecek, sporun her alanında 
gelişmelerini sağlayacak spor merkezleri ve 
yüzme havuzları ile hedefleri kapsamında yü-
rütülen projeler arasında yer alan Silahtarağa 
Spor Salonu ve Etüt Merkezi, 2 bin 400 metre-
karelik alana inşa ediliyor. Spor salonundan 
aynı anda 75 öğrenci faydalanabilecek.

ETÜT MERKEZİ DE OLACAK
Bunun yanı sıra spor salonunun yanına 

110 öğrencinin yararlanabileceği etüt mer-
kezi yapılacak. Etüt merkezinde kütüphane 
ve kafe de yer alacak. Eyüpsultan Belediyesi 
tarafından hazırlanan projeyle okulun ve 
bölgenin ihtiyacını karşılamak için yaptırılan 
spor salonunda basketbol, aletli jimnastik 
yanı sıra zumba, yoga ve pilates eğitimleri de 
verilecek. Spor salonundan bölgedeki vatan-
daşlar da yararlanabilecek. n KENT YAŞAN 

Oyuncaklar Diyarı 
seyirciyle buluştu

Engelsiz sporcular göğsümüzü kabarttı
Beşiktaş Belediyesi Engelsiz Sanat Topluluğu sporcuları Polanya’da düzenlenen Avrupa Tekerlekli 
Sandalye Dans Şampiyonası’ndan bir altın bir gümüş madalyayla ülkeye döndü. Beşiktaş Belediye 
Başkanı Rıza Akpolat sporcuları tebrik ederek yeni hedef olarak Dünya Şampiyonası’nı işaret etti. 
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30 Haziran tarihinde yayınla-
nan “tasarruf tedbirleri” konulu Cum-
hurbaşkanlığı genelgesi ile belediyele-
rin gazetelere ilan vermesinin tasarruf 
gerekçesiyle yasaklanması pandemide 
zaten zor durumda olan basın kuruluş-
larını daha da zora soktu. Genelgenin 
yayınlanmasından bu yana basın 
örgütleri, medya kuruluşu temsilcileri 
ve yerel haberciler genelgenin yerel 
medyaya ciddi bir darbe vurduğu-
nu ve bu nedenle bazı 
maddelerinin gözden 
geçirilmesi gerek-
tiğini savunsa da 
talepler henüz 
karşılık bulmuş 
değil. Konuyu son 
olarak CHP İstanbul 
Milletvekili Özgür Ka-
rabat TBMM’de düzenlediği 
basın toplantısında gündeme getirdi. 
“BU TALİMAT YEREL BASINI NE YAZIK 
Kİ ZORDA BIRAKIYOR”

CHP İstanbul Milletvekili Özgür 
Karabat, “tasarruf tedbirleri” konulu 
Cumhurbaşkanlığı genelgesi yayınlan-
dığında daha çok kamunun kendisine 
ait harcamaları kısacağını düşündük-
lerini ifade ederek, “Örneğin Cum-
hurbaşkanlığının sarayındaki yapılan 
harcamalardan ya da geçilmeyen köp-
rülerde yapılan ödemeye bir kısıtlama-
ya mı gidilecek diye düşündük.  Ama 
kamu kurum ve kuruluşlarına gazete 
alınmaması, zorunlu ilanlar dışında 

ilan yayınlatılmaması yönünde bir 
talimat var. Bu talimat yerel basını ne 
yazık ki zorda bırakıyor.” dedi. 
“HALKIN HABER ALMA HAKKININ 
YOK EDİLMESİNDEN BAŞKA BİR ŞEY 
DEĞİLDİR”

Son 5 yıl içerisinde bin 800 olan 
günlük gazete sayısının 900’e geri-
lediğini hatırlatan Karabat, “Ulusal 
haberler elbette önemli ama Anado-

lu’da bazı yerlerde yerel 
basının etkisi önemli 

ve etkisinin de 
daha fazla olması 
gerekiyor. Bazı 
haberlerin gölgede 
kalmaması açısın-

dan aynen vücudun 
kılcal damarları gibi 

yerel basına sahip çıkmak 
gerekiyor. Oysa yerel basın ilanlarının 
bu kapsama alınması son derece ma-
nidardır ve basını zorda bırakacaktır. 
Özellikle gazetecilerin bize söylediği, 
vatandaşın haber alma yönündeki öz-
gürlüğünün engellendiği yönündedir. 
Haber alma hakkı ve bilgiden tasarru-
fun olmayacağını buradan söylemek 
isterim. Haber alma hakkı ve bilgiden 
tasarrufun engellenmesi aslında 
gerçek anlamda itibardan tasarruf 
edilmesi anlamına gelir. Kamu kuru-
luşlarının abonelikleri ve ilanlardan 
başka geliri olmayan yerel gazetecilere 
uygulanacak bu ambargo halkın haber 
alma hakkının yok edilmesinden baş-

ka bir şey değildir. Yerel basın bu zor 
dönemde devletten destek beklerken 
adete ölüme mahkum ediliyor.” dedi. 
“BASIN İLAN YASAĞIYLA TÜRKİYE’NİN 
EKONOMİK SORUNLARINI ÇÖZÜLECEĞİ-
Nİ BEKLEMEK DOĞRU DEĞİL”

“Kuşkusuz ülkemiz hükümet eliyle 
yaratılan bu iklimde ciddi tasarrufla-
ra ihtiyaç duyuyor.” diyen Karabat,  
“Bunu için de saray inşa etme sevda-
sından, kamu kuruluşlarının araç ve 
kira giderlerinden, sarayın mutfak 
giderlerinden, garantili yol ve köp-
rülerden başlanabilir ama basından 
haber alma hakkından vazgeçilmez, 
vazgeçemeyiz. Dolayısıyla basına 
uygulanacak basın ilan yasağıyla 
Türkiye’nin ekonomik sorunlarını 
çözüleceğini beklemek de doğru bir 
bakış açısı değil. Bunu yeniden gözden 
geçirilmesini diliyorum.” ifadelerini 
kullandı.
“GENELGENİN YEREL BASINLA İLGİLİ 
OLAN KISMININ ORTADAN KALDIRIL-
MASINI DİLİYORUM”

 İktidar partisi milletvekille-
rinden de basında ve yerel basında 
uzun süre görev yapmış milletve-
killeri olduğunu söyleyen Karabat, 
“Hep birlikte bu konuda ortak bir 
kanaat oluşturup bu genelgenin 
yerel basınla ilgili olan kısmının 
ortadan kaldırılmasını diliyorum 
ve gündeme getirmek istiyorum.” 
dedi.

İYİ Parti Bahçelievler İlçe Baş-
kanlığı Kadın Politikaları’nın, Özel 
Ataköy Hastanesi ve Özel Aile Has-
tanesi'nin katkılarıyla düzenlediği 
meme kanseri farkındalık panelin-
de Meme Cerrahisi Uzmanı Osman 
Cem Yılmaz erken tanının önemi 
ile Türkiye'nin meme kanseri tablo-
suna değinildi.

İYİ Parti İstanbul İl yöne-
timinden ve diğer siyasi 
partilerin de katılım 
gösterdiği etkinliğin 
açılış konuşmasını 
İYİ Parti Bahçelievler 
İlçe Başkanı Oğuz 
Albay, Kadın Politi-
kalarından Sorumlu 
İlçe Başkan Yardım-
cısı Çiğdem Çam’a ve 
semineri verecek olan 
Cem Yılmaz’a teşekkür 
etti.  Albay’ın ardından 
konuşan Kadın Politikalarından 
Sorumlu İlçe Başkan Yardımcısı 
Çiğdem Çam tüm misafirlere katı-
lımları için teşekkür etti.
“HER PLATFORMDA KADINLARI 
BİLİNÇLENDİRMEYE ÇALIŞIYORUZ”

Aile Hastanesi Memeroloji Uz-
manı Osman Cem Yılmaz ka-
tılımcılara yönelik yaptığı 
konuşmada şu ifadeleri 
kullandı:

“Meme kanse-
ri dendiği zaman 
aklınıza öyle ölümcül 
vahşi gidecek kötü 
gidecek bir sendrom 
canlanmasın. Ama 
elbette önlemlerini al-
mazsak, doğru zamanda 
doğru işleri yapmazsak so-
nuçları çok olumsuz olabilecek 
bir hastalık olabilir. Her platformda 
kadınları bilinçlendirmeye çalı-

şıyoruz. Bu fırsatı verdiği için İYİ 
Parti İlçe Örgütü’ne teşekkürlerimi 
iletiyorum.”
“KENDİNE MEME KANSERİ TEŞHİSİ 
KOYUP AMELİYAT EDEN İLK KADIN: 
JERRİ NIELSEN”

“Bugün sizlere bazı hikayeler 
anlatacağım ama bunlar gerçek 

hayat hikayeleri. Farkındalık ile 
ilgili en can alıcı olanlardan 

bir tanesi meslektaşım 
Dr. Jerri Nielsen. Jerri 

Nielsen’i araştırmak 
isteyen olursa Türk-
çeye çevrilmiş 
kitabını da 
kendisiyle 
ilgili çe-

kilmiş 
filmini 

de bulursu-
nuz. Dünyada 

kendi kendine meme 
kanseri teşhisi koyup, 
kendi kendine ameliyat 
edip kemoterapi veren 
ilk kadın. Güney Kutbu’nda 
kaldığı dönemler yanındakiler 
hep yardımcı tek doktor kendisi. 

Oradaki insanların sağlığından 
sorumlu olan doktor ve altı 

ay boyunca orada kış ol-
duğunda ne uçak ne de 

helikopter inebiliyor. 
Dünyayla irtibatı 
kesinlikle yok.”
JERRI NIELSEN’İN 
VASİYETİ

Jerri Nielsen 
topluma bir vasiyeti 

var; ‘Bir kadın isterse 
mamografi cihazı olsun ya 

da olmasın, yanındaki imkan-
lar ne kadar kısıtlı olursa olsun, 
doğum yapabilen analık vasfına 

sahip olan bir varlık. Kendisini de 
hastalıktan bir şekilde kurtarabilir. 
Ama bunu bir kadın isterse olur.’
EN BÜYÜK SORUNUMUZ BU

“Jerri Nielsen’in verdiği bu 
mesaj bizim için önemli. Çünkü biz 
bilim insan olarak Şöyle bir sıkıntı 
yaşıyoruz; Bahçelievler’de kaç tane 
hastane var bilen var mı?  Bah-
çelievler nüfusuna hizmet veren 
minimum 12, 13 tane mamografi 
cihazı var. Pandemi öncesi 2019 
yılında ortalama mamografi cihazı 
giren günlük dört kişi. Yani Bahçe-
lievler gibi güzide İstanbul’un en 

gelişmiş bölgelerinden bi-
rinde kadınlar bu cihaza 

İlgi duymuyorlar bizim 
en büyük sorunumuz 
da bu.”

Kadının bir şika-
yeti varsa mamog-
rafiye tercih ediyor. 
Sağlık Bakanlığının 

ketemleri var.  Kanser 
erken teşhis ve eğitim 

merkezleri .
“KADINLARIMIZI İTEKLE-

MEK GEREKİYOR”
Ketemlerde de kullanım oranına 

baktığınız da tabi ki Pandemi dola-
yısıyla işler biraz gevşek ve daha çok 
covid ile ilgili taramalar yapıyorlar.  
Ama pandemi öncesinde rakam-
lara baktığımızda da, Mamografi 
ile ilgili kadınlarımızı iteklemek ge-
rekiyor. Ama itelemenin bir sebebi 
var. Biz televizyonlarda bilimsel 
olmayan arenalarda genel topluma 
gösteremiyoruz bazı görüntüleri. 
Ama az sonra göreceğiniz görüntü-
ler Mamografi gitmediğini zaman 
bizim için ileri evrelere kanseri olan 
olguları göreceksiniz. n ELİZAN 
FİDAN / KENT YAŞAM

Yerel basın ölüme
mahkum ediliyor

Bakırköylüler ‘can güvenliği’

için onay bekliyor
Bakırköy Kentsel Dönüşüm Dayanışma Platformu, İBB meclisi önünde ‘İBB İmar 
ve Bayındırlık Komisyonu’nun dikkatine’ başlıklı bir basın bildirisi yayınladı.

Büyük İstanbul depremi giderek 
yaklaştığını ve Bakırköy halkının 4 
aydır plan onayı beklediğini dile getiren 
Bakırköy Kentsel Dönüşüm Dayanışma 
Platformu, İBB meclisinin gerçekleştiği 
Yenikapı Dr. Kadir Topbaş Gösteri ve 
Sanat Merkezi’nin önünde buluştu. 

Platformun ‘İBB İmar ve Bayındır-
lık Komisyonu’nun dikkatine’ başlıklı 
basın bildirisi şu şekilde: 

“İBB Şehir Planlama Müdürlüğü ta-
rafından, Haziran ayında İBB Meclisi’ne 
sevk edilen, “Bakırköy 1/5000 Ölçekli 
Demiryolu Kuzeyi ve Güneyi Revizyon 
Nazım İmar Planı”nın en geç Ekim ayı 
İBB Meclisi’nde onaylanıp, artık 1/1000 
Ölçekli Uygulama İmar Planı aşamasına 
geçmesini beklerken, komisyondan bu 
ay da çıkmadığını, üzülerek öğrenmiş 
bulunmaktayız. 
“BÜTÜNCÜL PLANLAMAYI DEĞERLİ 
DESTEKLİYORUZ”

Nüfusunun büyük bir kısmı, dar 
gelirli, emekli ailelerden oluşan Ba-

kırköy’de, bugüne kadar dönüşümü 
tamamlanan riskli binaların oranı 
sadece %12 olup, kentsel dönüşümün 
hızlanabilmesi için öncelikli olarak 
imar planının netleşmesine ihtiyaç 
vardır. Bu anlamda, İBB Şehir Planlama 
Müdürlüğü’nün, katılımcı plancılık çer-
çevesinde, 2003 yılında verilen hukuki 
hakları koruyarak, afete dayanıklı bir 
kent için iyileştirmeler önerip, donatılar 
ve merkez alanları ile 1.derece kent mer-
kezi olarak yaptığı bütüncül planlamayı 
değerli buluyor ve destekliyoruz. 
“TÜM MECLİS ÜYELERİNİ YANIMIZDA 
OLMAYA DAVET EDİYORUZ”

Bakırköy’ün 1.derece deprem bölge-
sinde olması ve kaybedilen 22 yıla bağlı 
olarak zamanın sürekli aleyhimize işledi-
ği dikkate alınarak, söz konusu plana ön-
celik verilmesini talep ediyor, İBB İmar ve 
Bayındırlık Komisyonu’ndaki tüm meclis 
üyelerini, süreci hızlandırıp, yanımızda 
olmaya davet ediyoruz.” n KENT YAŞAM

CHP Arnavutköy’de sahaya indi
CHP İstanbul Milletvekili Özgür Karabat, Grup Başkanvekili Engin Altay, İstanbul İl Başkan Yardım-
cısı Suna Göçengil, Arnavutköy İlçe Başkanı Özlem Kutbay ve Arnavutköy Gençlik Kolları Başkanı 
Adem Kanat ile birlikte Arnavutköy’de merkez ve çevre mahallelerde vatandaşlarla bir araya geldi.

CHP İstanbul Milletve-
kili Özgür Karabat, Grup 
Başkanvekili Engin Altay ve 
İstanbul İl Başkan Yardımcısı 
Suna Göçengil Arnavutköy’de 
Arnavutköy İlçe Başkanı 
Özlem Kutbay, İlçe Gençlik 
Kolları Başkanı Adem Kanat, 
ilçe yönetimi, belediye meclis 
üyeleri ve önceki dönem ilçe 
başkanlarıyla bir araya geldi. 
Heyet daha sonra gün boyun-
ca süren ziyaretlerde Yavuz 
Selim, İslambey,Anadolu, 
Atatürk,Bolluca, Mavigöl ve 
Boğazköy mahallerinde muh-
tar, esnaf ve vatandaşlarla 
bir araya gelerek ülke ve ilçe 
gündemi üzerine sohbet etti. 
KENT YAŞAM 

İYİ Parti’den meme kanseri farkındalık paneli
İYİ Parti Bahçelievler İlçe Başkanlığı Kadın Politikaları, Özel Ataköy Hastanesi ve 
Özel Aile Hastanesi'nin katkılarıyla meme kanseri farkındalık paneli düzenledi.

TÜMFED 'ten Kağıthane Belediye

Başkanı Öztekin'e ziyaret

Tüm İstanbul Muhtar 
Dernekleri Federasyonu 
(TÜMFED) Başkanı Selami 
Aykut ve yönetimi beledi-
ye başkanlarını ziyaretleri 
kapsamında Belediye Başkanı 
Mevlüt Öztekin’i ziyaret etti. 

TÜMFED Başkanı Selami 
Aykut, Başkan Yardımcısı ve 
Kağıthane Muhtarlar Derneği 
Başkanı Bilal Daş ile yönetim 
kurulu üyesi Ahmet Güney 
Kağıthane Belediye Başkanı 
Mevlüt Öztekin’i ziyaret 
etti.  Ziyarette Kağıthane 

Belediye Başkanı Öztekin' e 
muhtarlara vermiş olduğu 
önem, değer ve katkıların-
dan dolayı teşekkür plaketi 
takdim edildi 
“ÖZTEKİN’E TEŞEKKÜR ZİYA-
RETİNDE BULUNDUK” 

 Ziyaretin ardından açık-
lama yapan Başkan Selami 
Aykut, “2019 Yerel seçimler-
den sonra göreve seçilen ve 
seçildiği gün itibariyle Kağıt-
hane’de muhtarlarla birlikte 
hizmet etme noktasında gay-

ret gösteren, ‘Muhtarlarımı-
zın sorun ve sıkıntıları benim 
sorun ve sıkıntımdır. Muh-
tarlarımızın iletmiş olduğu 
sorunları yakından takip edin 
ve çözüm üretin’ diyen Kağıt-
hane Belediye Başkanı Sayın 
Mevlüt Öztekin'e teşekkür 
ziyaretinde bulunduk. Sayın 
başkanımıza ziyaret sonrası 
Sadabad’da tekne gezisi ve 
nostalji treni ile seyahat için 
ayrıca teşekkür eder saygılar 
sunarız.” dedi. n ELİZAN 
FİDAN / KENT YAŞAM
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Kadınlar ekonomide
SAADET’I BULDU

Özyeğin Üniversitesi Mezunlar Derneği 10.000 Kadın Mezunları Komitesi Ekonomist ve Finans Danışmanı 
Saadet Büyük’ü konuk etti. Büyük, komite üyesi iş kadınlarına zengin olmanın yöntemlerini anlattı.

Özyeğin Üniversitesi ve Goldman 
Sachs Vakfı’nın 2009-2014 yılları arasında 
hayata geçirdiği ‘10.000 Kadın Girişimci 
Sertifika’ Programı mezunları aradan 
geçen yıllar içerisinde okuldaşlıklarını sivil 
toplum kuruluşu bünyesinde sürdürüyor-
lar.  Program mezunu girişimci kadınlar 
Özyeğin Üniversitesi Mezunlar Derneği 
( ÖZÜM) bünyesinde ‘10.000 Kadın 
Mezunları Komitesi’ kurmuşlar. Komite 
bünyesinde pek çok işbirliğine ve sosyal 
sorumluluk projesine imza atan girişimci 
kadınlar geçtiğimiz Pazar günü ekonomist 
Saadet Büyük’ü konuk ettiler. İstanbul 
Yelken Kulübü Lokali’nde bir araya gelen 
10. 000 Kadın Mezunları Komitesi Üyesi 
bir grup iş kadını, Büyük’ten kazanç 
biriktirmenin ve zengin olmanın yöntem-
lerini dinlediler.  Görsel medyada uzun 
zamandır ekonomi programları yapan 
Saadet Büyük’ün YouTube’da ‘Eko-
nominin Saadeti’ adlı kanalını 
ilgi ile takip ettiklerini belirten 
iş kadınları oldukça keyifli 
olduklarını ifade ettiler. 
ERENGIL: “SORUNLARIMIZIN 
ORTAK OLDUĞUNU 
ÖĞRENDIK”

Kahvaltı eşliğinde düzen-
lenen seminerde Ekonomist ve 
Finans Danışmanı Saadet Büyük’ten önce 
Komite Başkanı Sevim Erengil konuşma 
yaptı. Erengil, “ Her dönemden seçilen 13 
üye ile komitemizi kurduk. 7 yıla yakın 
bir süreç oldu. Bugünlere gelmemize 
destek veren eski dönem yönetim kurulu 
arkadaşlarıma da çok teşekkür etmek 

istiyorum. 10.000 kadın Mezunları olarak 
kadın girişimci dernekleri ve platformları 
ile de işbirliği yaparak varlığını daha geniş 
kitlelere duyurmuştur. Projenin mezunu 

olan veya olmayan pek çok kadın 
girişimci ve girişimci adayları 

arasında network ve işbirliği 
imkanı sağlanmıştır. 2018- 

2021 çalışma döneminde 
daha paylaşımcı iş birliği 
odaklı çalışma grupları 
kurulmuştur. 2020 yılında 
bütün dünyayı kapsayan 

korona nedeniyle çalışma-
larımızı dijital platforma 

taşımış, kendi alanında değerli 
konukları ile kadın girişimcilere 

ulaşmayı ve bilgiyi sosyal medyadaki canlı 
yayınlar ve toplantılarla girişimci dünya-
sındaki kadınlarımıza ilham olmaya ve 
onlara bulundukları yerde destek olmaya 
devam etti.  Bu süreçte sorunlarımızın 
ortak olduğunu öğrendik. En önemlisi-

nin biz olmamız gerektiğini bu pandemi 
sürecinde de gördük.” diyerek devam eden 
süreçte gerçekleştirilecek çalışmalardan 
bahsetti. 
KADINLARIN GÜÇLENMESI VE BILGIYE 
ULAŞIMI SAĞLANDI

Komite Başkanı Erengil 
“ 10. 000 Kadın Mezunları 
Türkiye olarak bizlerin amacı 
kadın girişimcilerin güçlen-
mesi yeni pazarlara ve bilgiye 
erişimini desteklemektir. 
Kadının çalışma hayatına 
katılması ve aile içindeki eşitlikçi 
yapının sağlanması biliyoruz ki 
çocuklar üzerinde olumlu etkiye 
sahiptir.  Gelecek nesillerin daha başarılı 
ve donanımlı ve sağlıklı bireyler olarak 
yetişmesinde kadının önemi büyüktür. Bu 
sebeple ekonomik özgürlük biz kadınların 
amacı açısından zorunluluktur. Bu serti-
fika programı amacımız doğrultusunda 
kadın girişimci ve girişimci adaylarının 

güçlenmesi ve bilgiye ulaşımını sağlamış-
tır.” dedi.
BÜYÜK: “YOUTUBE DAHA ÖZGÜR KILIYOR”

Ekonomist ve Finans Danışmanı Saa-
det Büyük ise seminer konuşma-

sında  “ Daha önce televizyonda 
şu anda pandemi ile beraber 

YouTube mecrasında 
hakikaten birbirinden 
değerli konuklarla aslında 
ekonomiyi konuşuyoruz. 
Sosyal medyayı çok aktif 
kullanıyorum. Televizyon 

özgürlüklerin daha kısıtlı 
olduğu bir alan, YouTube daha 

özgür kılıyor. Eleştirebileceğimiz 
noktalarda da eleştirimizi yapabiliyoruz.” 
dedi. 
ZENGINLIK IÇIN BABIL FORMÜLÜ 

“Nasıl zengin oluruz?” Konu başlığıyla 
gerçekleştirilen seminerde iş kadınları-
na, okullarda zenginliğin değil kariyer 
yapmanın yollarının öğretildiğini belirtti. 

Zen-
gin olmanın 

yollarının ancak kişisel çaba ile öğrenile-
bildiğini söyleyen Büyük “ Zenginlik şöyle 
tanımlanıyor: Ne kadar maaş alırsanız 
alın, geçinmek için çalışmaya ihtiyaç 
duyuyorsanız fakirsinizdir. Tarihin eski 
dönemlerde Mezopotamya’da yaşayan 
Babiller,  uygarlığın en zengin toplumu 
olarak kabul edilir. Zenginliğin kaynağı 
noktasında onların kil tabletlere yazdıkları 
şeyler oldukça yol göstericidir.” diyerek kil 
tabletler hakkında bilgi paylaştı. 
PIYASA 2022’DE NASIL OLACAK? 

Dünyanın en zengin insanlarının, 
iş yaşamına nasıl bir felsefe ile baktık-
larını örneklerle anlatan Saadet Büyük 
servet biriktirmenin formülleri dışında 
ekonomi ile ilgili 2022 yılına yönelik pi-
yasa beklentilerinden de bahsetti. 2022 
yılının ilk çeyreğinde finansal daralma 
beklentisi içinde olduğunu ifade eden 
Büyük;  aynı yılın son çeyreğinde ise 
piyasaların daha pozitif olacağını be-
lirtti. Büyük, bu pozitif beklentiyi aynı 
çeyrekteki  bir erken seçim beklentisiyle 
de ilişkilendirdi.  
n TAYFUN ERCAN/ KENT YAŞAM

İstanbul Büyükşehir Belediye (İBB) Başkanı Ekrem 
İmamoğlu, “19 Ekim Muhtarlar Günü” kapsamında, 
megakentte görev yapan 962 muhtarla akşam yeme-
ğine bir araya geldi. Yenikapı’daki Dr. Mimar Kadir 
Topbaş Gösteri ve Sanat Merkezi’nde gerçekleştirilen 
davette muhtarların ihtiyaçları, karşılaştıkları sorun-
lar ve bu sorunlara çözüm önerilerine yönelik çalışma-
lar yürütülmesi masaya yatırıldı.Yemek öncesinde, 
sırasıyla; İstanbul Muhtarlar Federasyonu Başkanı 
Kadir Delibalta ve Tüm İstanbul Muhtar Dernekleri 
Federasyonu Başkanı Selami Aykut ve İmamoğlu birer 
konuşma yaptı. Muhtarlar olarak ortak sorunlarını ve 
kendi çözüm önerilerini dile getiren Delibalta ve Ay-
kut, İBB’den kendilerine yönelik bütçe oluşturulması 
yönünde talepte bulundu.
“TARAFLARI MASAYA ÇAĞIRIN”

Muhtarlığın, yerel yönetimin de bir parçası olması 
gerektiğinin altını çizen İmamoğlu, şunları söyledi: 

“Düzenlenecek kanunla, muhtarlığın bütçesi 
net olarak tanımlanır. Nasıl kaymakamlığın bütçe-
si varsa, nasıl belediye başkanlığının bütçesi varsa, 
muhtarlığın da bütçesi tanımlanır görevi mukabi-
linde, görevinin sınırları içerisinde. Abartılı bir şey 

istemez zaten muhtar. Öyle bir derdi yok. Nüfusuna 
göre, yapısına göre, sistemine göre tanımlanır. Ve 
bu çok makul bir bütçe şekliyle tanımlanır. Bu ister 
belediyeler üzerinden yönetilir, ister kaymakamlıklar 
üzerinden yönetilir. Zor bir şey değil. Niye ortada bi-
risi için çözüm, birisi için bahane olsun? Ya vardır ya 
yoktur. Buradan ben duyuruyorum. Kardeşim, muh-
tarlarımız ilçe meclislerine katılsın. Oy hakkı olmasın 
ama ilçe meclislerine katılsın. Önerge verme hakkı 
olsun. Önergeleri Meclis’te okusun. Gündeme alınır, 
alınmaz; o ayrı. Ama görevinin sorumluluğunu yerine 
getirecek kanallar açık olsun, mekanizmalar açık 
olsun. Ben bunu ilçe belediye başkanlığım döneminde 
yaptım. Keyif de aldım. İşime de çok yaradı. Buradan 
da Meclis’e mesaj yolluyorum. Lütfen, hükümetin bu 
konuda, bir kanun taslağının çalışmasını yapması-
nı, tarafları masaya davet etmesini sağlayın. Siyasi 
partiler orada, muhtarlar burada, yerel yöneticiler 
burada. Konuşalım; ortak akılla, birkaç metinde bu iş 
sağlama bağlayalım. ‘O onu verdi, bu bunu verdiyle’ 
bu iş olmaz.”
MAĞDUR EDILEN MUHTARLAR IÇIN BÜTÇE 

Önümüzdeki yıl daha etkin bir süreç işletilmesi 

noktasında çalışma arkadaşlarına talimat verdiğini 
belirten İmamoğlu, muhtarlara şu müjdeyi verdi: 

“Sürecin yönetilebilmesi adına; hiç destek alma-
yan, hiçbir şekilde destek almayan ve mağdur edilen 
muhtarlarımız başta olmak üzere, bu sürecin yöne-
tilmesinde, organize edilmesinde de 2 Federasyonun 
Başkanı sürecin içinde olsunlar, sürecin teminatı 
olsunlar. En ahlaklı, en şeffaf bir biçimde katkılar 
sunsunlar. Eksik destek alanlara nasıl ilave katkı 
sunulabilir noktasında bir çalışma masası kurulma-
sı talimatını verdim. 2022 yılı içerisinde elimizden 
gelen en üst seviyede katkıyı sunma çabası içerisinde-
yiz. Minimum 5-6 milyon lira, on milyon liraya yakın 
bütçeye de çıkmayı öngörüyoruz; çalışacağız. Muhtar-
larımızın yanında olacak bu bütçeyi, mağdur edilen 
muhtarların ihtiyaçları karşılanmak üzere, 2022 büt-
çesinde kullanacağımızı da size söylemek istiyorum.”
ÖNCE MÜJDE, SONRA HALAY

Konuşmaların ardından 60 kişilik “Muhtarlar 
Korosu” sahne aldı. Kendi tabirleriyle, İstanbul’un 
cefasını çeken muhtarlar, meslektaşlarının hareketli 
türküleri eşliğinde halay çekti. İmamoğlu da muhtar-
lar korosuna eşlik etti. n KENT YAŞAM

Imamoğlu’ndan
muhtarlara ‘bütçe’ müjdesi

İBB Başkanı Ekrem 
İmamoğlu 19 Ekim Muh-

tarlar günü dolayısıyla 
megakentte görev yapan 

962 muhtarla bir araya 
geldi. Muhtarlığın, yerel 
yönetimin bir parçası ol-
ması gerektiğinin altını 

çizen İmamoğlu, merkezi 
hükümetin bu kapsamda 
yasa çıkarmasının elzem 
olduğuna dikkat çekerek 
mahalle muhtarına, ‘büt-

çe müjdesi’ verdi.
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16 Ekim 2021 Cumartesi akşam Atakent Kültür 
ve Sanat Merkezinde gerçekleşen 45. sanat gecemde 
beni yalnız bırakmayan kıymetli ağabeyim İstanbul 
Milletvekili Sayın Şamil Ayrım’a, özel katkılarından ve 
ilgilerinden dolayı Küçükçekmece Belediyesi Başkan 
Danışmanı Sayın Galip Özcan’a, programa gelmeyi çok 
istemesine rağmen son anda çıkan resmi bir programı 
nedeniyle gelemeyeceğini bildirip kutlama mesajı 
gönderen Kültür ve Turizm Bakanlığı Araştırma ve 
Eğitim Genel Müdür Yardımcısı Sn. Nevzat Vural’a, 
gecenin sunumunu yapmak için Ankara’dan teşrif 
buyuran Talim Terbiye Kurulu Genel Sekreteri, şair, 
yazar kıymetli gönül insanı değerli ağabeyim Sn. 
Nazim İrfan Tanrıkulu hocama, Engin Gayrimenkul 
ve Yıldız En TV Yönetim Kurulu Başkanı Sn. Üzeyir 
Engin ile sevgili müdüremiz Sn. Suzan Açari’ye, Kanal 
12 TV’ye ve Sn. Süleyman Bey’e, Sn. Kasım Alcan’a, 
sanat hayatım boyunca benden desteklerini hiç 
esirgemeyen ve hep yanımda olan memleketimizin 
medarı iftiharları kıymetli iş insanlarımız Sn. Ali Şayir, 
Sn. Özdemir Polat, Sn. Ekrem Tanyıldız, Sn. Haydar 
Fidanboy, Sn. Lokman Bavaş, Sn. Mutlu Koçman, Sn. 
Cabbar Kadıoğlu, Sn.Gökhan Türkeş Öngel, Sn. Erkan 

Koçalı’, Sn. Zafer Timur, Sn. Güven Adıgüzel, Sn. Ünlü 
Aydın, Sn, Remzi Arslan, Sn. Efraim Aküzüm, Sn. 
Yalçın Güneş, Sn. Abdülhadi Özmugan, Sn. Müzaffer 
Adıgüzel, Sn. Sedat Azizoğlu, Sn. Murat Koca ve Sn. 
Ünsal Akbulak’a, her daim yanımda olan kıymetli 
kirvem Sn. Agah Adıgüzel’e, bu gecemde beni yalnız 
bırakmayan kıymetli sanatçı dostlarım sevgili Zühal 
Karabulut’a, kıymetli kardeşim Sn. Hüseyin Uğurlu’ya, 
kıymetli arkadaşım Âşık Bayram Denizoğlu’na, bağ-
lama viritözü kıymetli kardeşim Erdem’e, Ankara’dan 
gecemize teşrif buyuran Ankara Ardahanlılar Dernek 
başkanı Sn. Yücel Aktaş’a ve Sn. Canan Avşar Uzun’a, 
bu gecemin her anlamda zahmetini çeken, ömrünü 
Kars, Ardahan, Iğdır kültürüne adamış, insan ayırma-
dan adam kayırmadan yaptığı gerçek gazetecilikle 
örnek alınacak gönlü sevgi dolu dostum ve gecenin 
ev sahibi Kent Yaşam gazetesi imtiyaz sahibi Sn. Celal 
Karaali’ye ve salonu tıklım tıklım doldurarak beni 
onurlandıran tüm sanatsever dostlarıma sonsuz 
teşekkür ediyorum.

Güzel günlerde görüşmek dileğiyle.
OZAN MAKSUT FERYADİ 

TEŞEKKÜR

Kent Yaşam gazetesi olarak 
gerçekleştirdiğimiz özel röportajla-
rımızla siyasetin nabzını tutmaya 
devam ediyoruz. Gazetemizin son 
konuğu AK Parti Küçükçekmece 
İlçe Başkanı Recep Şencan oldu. 
Gazetemiz İmtiyaz Sahibi Celal 
Karaali’nin konuğu olan Şencan, 
22 yıldır Küçükçekmece’deki 
binasında hizmet veren gaze-
temizi ziyaret eden ilk AK Parti 
Küçükçekmece İlçe Başkanı oldu. 
Karaali’nin sorularını yanıtlayan 
Şencan, son günlerde Türkiye’nin 
gündeminde olan yurt sorununa 
değinerek, “Bizim dönemimizde 
projesi ve ihalesi yapılan, uygula-
ması başlayan ve 2019 seçimlerine 
kadar hemen hemen kaba inşaatı 
tamamlanan bin 875 öğrenci ka-
pasiteli gençlik merkezimiz yöne-
tim değiştiğinden beri aynı şekilde 
duruyor. Söze geldiğinde ‘1 yılda 
tüm Türkiye’nin yurt meselesini 
çözeriz.’ deniliyor.” dedi.

Siyasi hayatına Fazilet Partisi 
Küçükçekmece İlçe Başkan Yar-
dımcılığıyla başlayan, AK Parti 
kuruluşunda Küçükçekmece ku-
rucu ilçe başkanı Mevlüt Uysal’la 
beraber görev alan daha sonra 
sırasıyla 2004-2009 yılları arasında 
İstanbul İl Genel Meclis Üyeliği, 
2014-2019 yılları arasında Küçük-
çekmece Belediye Meclis Üyesi ve 
Belediye Başkan Yardımcılığı, 2019 
yerel seçimlerinde Küçükçekmece 
Belediyesi’nin CHP’ye geçmesiyle 
beraber Belediye Meclis Üyesi ve AK 
Parti Grup Başkanvekilliği görevini 
yürüten Recep Şencan 2 Şubat 
2021’de gerçekleşen kongreyle 
beraber AK Parti Küçükçekmece 
İlçe Başkanlığı görevini üstlendi. 
22 yıldır Küçükçekmece’de hizmet 
verdiğimiz binamızda ağırladığı-
mız ilk AK Parti Küçükçekmece İlçe 
Başkanı olan Şencan, gazetemiz 
İmtiyaz Sahibi Celal Karaali’nin 
sorularını yanıtladı. 
İşte o söyleşiden öne çıkanlar:

Mevcut yönetimin belediye 

başkanı ve meclis üyeleri tara-
fından sizin yapılacak hizmetler 
konusunda çok istekli ve olumlu 
olduğunuz söyleniyor. Bu konu-
yu açar mısınız?

Belediye herkesin belediyesidir. 
Küçükçekmece’deki bir vatan-
daşımızın ‘Ben Küçükçekmece 
belediyesinden memnun değilim.’ 
deyip işi için başka bir belediyeye 
gitme şansı yok. Burada hepimi-
zin görevi Küçükçekmece’mizin 
insanlarına hizmet etmek. Bu 
noktada bizim de Küçükçekme-
ce’de halkımızın vermiş olduğu 
muhalefet görevini en iyi şekilde 
yapmamız lazım. Burada da 
Küçükçekmece’nin faydasına 
bir iş yapılacaksa biz ona destek 
olmamız lazım. Küçükçekmece 
halkının menfaatine aykırı bir 
durum varsa buna da karşı çık-
mamız lazım. Bu anlamda bizler 
Küçükçekmece’de birliği beraber-
liği kardeşliği yaygınlaştırmamız 

gerekiyor. Kavga edip birbirimizi 
yorup insanların meselelerine 
ilgisiz hale geldiğimiz zaman 
bundan bizler zarar gördüğü-
müz gibi Küçükçekmeceliler 
de zarar görüyor. Zaten parti-
mizin de tavsiyesi ve talimatı bu 
yönde. 

Kanarya Mahallesi’nde bir 
kentsel dönüşüm çalışması var 
ve bu konuda belediyeyle nasıl 
bir uyum içerisindesiniz?

Deprem doğal bir olay ama 
tedbir alınmadığı zaman felaket 
olur. Dolayısıyla vatandaş, bele-
diyeler ve hükümet işbirliğiyle 
binalarımızı yenilememiz lazım. 
Bu noktada Kanarya’da bizim 
dönemimizde kentsel dönüşüm 
başladı. Şu anda belediye yönetimi 
meclisten yetki istedi biz de verdik. 
Hatta KİPTAŞ da dahil oldu. Vatan-
daşla görüşme aşamalarını devam 
ettiriyorlar fakat burada vatandaş-
lar bize de gelip memnun olmadık-

la-
rı 
noktaları 
ifade ediyorlar. Biz de bu konuyu 
takip ediyoruz. Bir an evvel oradaki 
dönüşümün gerçekleşmesi nokta-
sında bizim tekrardan yapmamız 
gereken bir husus varsa her zaman 
destekçi olacağız. 
“SİYASİ BİR ŞOVA DÖNÜŞTÜ”

Sürecin uzamasının nedeni 
ne?

Bunu bir önergeyle soracağız. 
Yani burada İBB Başkanını davet 
ettiler aslında bu mesele sanki 
siyasi bir şova dönüştü. Burada 
şovdan ziyade işin yapılması 

lazım. Sonuçta vatandaş demek 
ki bir yerde bir sorun görüyor ki 
buraya imza atmaya yanaşmıyor. 
İBB ve Küçükçekmece Belediyesi 
aynı partinin mensubu Küçükçek-
mece’de bu işin uzamaması lazım. 
Uzuyorsa sorumluluğu vatandaşta 
değil yönetimlerde arayacağız. 
“2 YIL 3 AYDIR O YURT NE İÇİN 
KABA İNŞAAT HALDE DURUYOR?”

Geçtiğimiz günlerde yurt me-
selesi kamuoyunun gündemindey-
di. Tabi öğrencilerin yurt ihtiyacı 
var, hükümetimiz büyük ölçüde 
yapıyor. Aslında belediyelerin de 
bu işe el atması gerekiyor.  Bizim 
dönemimiz de arsayı verdiğimiz, 
İBB’ye projesini hazırlayıp sundu-
ğumuz, ihalesi yapılıp uygulaması 
başlayan bin 875 öğrenci kapasi-
teli bir gençlik merkezimiz var. 
2017’de projesi ve ihalesi yapılan, 
2018’de uygulaması başlayan ve 

2019 seçimlerine kadar 
hemen hemen 

kaba inşaatı 
tamamlanan 

bin 875 
öğrenci 
kapasiteli 
gençlik 
merkezi-

miz yöne-
tim değişti-

ğinden beri aynı 
şekilde duruyor. 2 yıl 

3 ay geçti. Söze geldiğinde 
buçuk milyon öğrenci olan bir 
ülkede “1 yılda tüm yurt meselesi-
ni çözeriz.” deniliyor.  Ama burada 
hazırda bir yurt var yapılmıyor. 
Yapılsın Küçükçekmece’ye artı bir 
değer katsın. İlçemizde üç tane 
üniversite var. 2 yıl 3 aydır o bina 
ne için kaba inşaat halde duruyor? 
Bunun açıklamasını istiyoruz. 
Eğer yapamıyorsanız Gençlik ve 
Spor Bakanlığı’na devredin. Bizim 
bakanlığımız seve seve bunu 
bitirir.
“İZAHI MÜMKÜN DEĞİL”

Küçükçekmece Belediye’sini 
değerlendirdiğinizde gördüğü-
nüz eksiler, artılar ve önerileriniz 
nelerdir?

Biz Küçükçekmece Belediye-
si’nde 15 yıllık bir AK Parti dönemi 
oldu. Bu zaman diliminde Küçük-
çekmece’nin çehresini değişti-
ren ciddi yatırımlar yapıldı. Biz 
bunları mukayese ettiğimizde şu 
anda çok durağan bir belediye, eser 
üretme noktasında bir yetersizlik 
görüyoruz. Küçükçekmece’de öne 
çıkan sorunlardan biri otopark 
sorunu. Stratejik planlardaki 5 yıl-
lık hedeflere baktım bir tane dahi 
otopark hedefi konulmamış. Planı 
revize edin, bir tane bari yarın öbür 
gün biz muhalefet yaptığımızda 
‘Bir tane de biz yaptık.’ diyebilin. 
5 yıl boyunca Küçükçekmece’ye 
ilave ne kadar araç girecek? Bunu 
hesapladığınızda sorun daha da 
büyüyecek ve siz hiçbir tedbir 
almadınız. Bunun yerel yönetim 
anlamında izahı mümkün değil. 
“CENNET MAHALLESİ’NDEKİ OTO-
PARKI NE ZAMAN AÇACAKSINIZ?”

Biz geçtiğimiz dönem 5 yıllık 
süre içerisinde hedef olarak 5 
tane otopark planlamıştık. Fevzi 
Çakmak Meydan, Pazar Yeri ve 
Kapalı Otopark, Sultanmurat 
Kapalı Pazar Yeri ve Otopark, Hal-
kalı Kapalı Pazar Yeri ve Otopark, 
Tevfikbey Kapalı Pazar Yeri ve 
Otoparkları hizmete girdi. Cennet 
Mahallesi’nde bir yerimiz vardı. 
Onu da İBB’ye biz projelendirdik. 
Uygulama da başladı ama 2 yıl 3 
aydır o da duruyor. İBB Başkanını 
zaten görüyoruz Diyarbakır’da 
halay çekiyor vesaire. Tamam 
Diyarbakır’da halay çekerken 
başka hedefleriniz var ama burada 
insanların bekleyen sorunları 
var. Bunu kim çözecek? Biz tekrar 
soruyoruz; Cennet Mahallesi’nde-
ki otoparkı ne zaman açacaksınız? 
Küçükçekmece’ye nerede otopark 
yapacaksınız? n İSA KARAARSLAN 
/ KENT YAŞAM

“Söze geldiğinde ‘Yurt meselesini çözeceğiz’ deniliyor

BURADA HAZIRDA YURT 
VAR YAPILMIYOR’
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Halk şiirine ve âşıklık sanatına 
gönül veren, Kültür ve Turizm Bakanlı-
ğı tarafından "Yaşayan İnsan Hazinesi" 
ödülüne layık görülen, bugüne kadar 
32 albüme imza atan ve ‘Yüreğin Yan-
sın’, ‘Kirpiğimle Yol Süpürdüm’, ‘Leyli 
Can’, ‘Beri Gel’, ‘Gelmezsen Öldüm’, 
‘Yorgun Dizlerim’, ‘Şahım’, ‘Rüzgara’, 
‘Gül Utansın’, ‘Kimde Var ‘ gibi birçok 
önemle eseri sanata kazandıran "Ferya-
di" mahlaslı Ozan Maksut Koca, sanat 
hayatında 45 yılı geride bıraktı.  Yaşam 
Medya Grubu tarafından, Koca adına 
Küçükçekmece Atakent Kültür Sanat 
merkezinde’45 Yıllık Emeğe Destek 
Buluşması’ adı altında görkemli bir 
etkinlik düzenlendi. Sunuculuğunu 
Yaşam Medya Grubu Yönetim Kurulu 
Başkanı Celal Karaali’nin yaptığı törene 
Ozan Maksut Koca, AK Parti İstanbul 
Milletvekili Şamil Ayrım, Küçükçek-
mece Belediye Başkanı Kemal Çebi’yi 
vekâleten Belediye Başkan Danışmanı 
Galip Özcan, Milli Eğitim Bakanlığı 
Talim Terbiye Kurulu Başkanvekili 
Nazım İrfan Tanrıkulu, Âşık Bayram 
Denizoğlu, Türk Halk Müziği Sanatçısı 
Zuhal Karabulut, Halk Sanatçısı Hüse-
yin Uğurlu, sivil toplum kuruluşlarının 
başkanları ve çok sayıda davetli katıldı.

KARAALİ: SANATÇILARIMIZA DESTEK 
VERMEYİ KENDİMİZE GÖREV BİLİYORUZ

Programın açılış konuşmasını 
yapan Yaşam Medya Grubu Yönetim 
Kurulu Başkanı Celal Karaali, “Türkü-
ler bizim özümüz, damarlarımızdaki 
kanımızdır. Bunun için bu akşam 
türkülerimizi köylerimizden kentleri-
mize getiren insanlarla buluşacağız. 
Sanat hayatında 45 yılı geride bırakmış 
ünlü ozanımız Maksut Feryadi’nin 
Kültür Bakanlığı ve UNESCO tarafından 

‘yaşayan insan hazinesi’ ödülüne layık 
görülmesini kutlayacağız.  Gecenin 
organizasyonunda Yaşam Medya Grubu 
olarak biz varız ve türkülerimize Türk 
halk müziği sanatçılarımıza yol açmak 
onlara destek vermeyi kendimize görev 
biliyoruz.” dedi.

AYRIM: SANATI SEVEN HERKESİN MAK-
SUT FERYADİ’Yİ GÖRMESİ  LAZIM

“Bugün Maksut kardeşimin günü” 
diyen AK Parti İstanbul Milletvekili Şa-
mil Ayrım “Allah uzun ömürler versin 
daha yapacağı çok şey var. Bu toplumun 
ihtiyacı. Sanatı seven, değer veren, 
insan sevgisi olan herkesin Maksut Fer-
yadi’yi görmesi, ondan ilham alması 
lazım. Biz onu çok seviyoruz. Kendisini 
tanıdığımdan beri çizgisini hiç değiştir-
medi.” dedi.
TANRIKULU: BÖYLE DOLU 
DOLU BİR AŞIĞIN BİR DE 
GELECEĞİNİ DÜŞÜNELİM

Milli Eğitim Bakanlı-
ğı Talim Terbiye Kurulu 
Başkanvekili, Milli Eğitim 
Şuraları Genel Sekreteri  ve 
Azerbaycan Milli Eğitim 

Bakanlığı Uluslararası Başdanışmanı 
Nazım İrfan Tanrıkulu Ozan Maksut 
Feryadi’yi şu kelimlerle anlattı: “Kars’ın 
Arpaçay ilçesine bağlı Taşdere’de dünya-
ya geldi. İlkokul çağlarında aşık babası 
İskender’den aldı eğitimini. 1977 yılında 
ilk kasetini yaptı. 32 albümü ile 65 söz 
ve müzik eseri bulunmakta. Kendisiyle 
iligli çok sayıda lisans ve 
doktora tezleri ya-
pıldı. Bir kısım 
şiirlerini ‘Su-
lar Yandı’ 
isimli ki-
tabında 
topladı. 
Şiirleri 
ders 
kitapla-
rında da 
yayınlan-
dı. Kafkas-
ya, Orta Asya, 
Güney Asya’dan 
Avrupa’ya birçok ülkede 
aşıklık geleneğini devam ettirdi. Hem 
de en güzel şekliyle. 2002 yılında Harvar 
Üniversitesi ve New England Konserva-
tuarı’nda adeta dersler verdi. 1996’da 

Aşıklar Otağı’nı 
kurdu. Çeşitli 
kanallarda çok 
sayıda program-
lar yaptı. 2017 
yılında Kültür 
Bakanlığı ve 
UNESCO’nun 
‘Yaşayan İnsan 
Hazinesi’ ilan 
edildi. Cumhur-

başkanı Demirel ve Erdoğan’dan ödül 
aldı. Böyle dolu dolu bir aşığın bir de 
geleceğini düşünelim.”
SANATÇILARIN PERFORMANSLARI 
BÜYÜK ALKIŞ ALDI

Programda konuşmaların ardından 
sırasıyla Âşık Bayram Denizoğlu, Türk 

Halk Müziği Sanatçısı Zuhal 
Karabulut, Halk 

Sanatçısı Hüse-
yin Uğurlu 

sahne aldı. 
Sanat-

çıların 
perfor-
mans-
ları 
seyir-

ciler ta-
rafından 

büyük alkış 
aldı.

FERYADİ’NİN 
CUMHURİYET 

ŞİİRİ AYAKTA ALKIŞLANDI
Programın beklenen anında 

Ozan Maksut Feryadi büyük alkışlar 
eşliğinde sahneye geldi. Feryadi, sanat 
hayatının 45. yılına özel düzenlenen 
etkinlikte üstün performansıyla dinle-
yenleri mest etti. Cumhuriyet’in 75. Yı-
lında kaleme aldığı ödüllü şiiri  ‘Cum-
huriyet’i okuyan Feryadi dakikalarca 
ayakta alkışlandı.

Programın sonunda sanata ve 
sanatçıya verdikleri desteklerden dolayı 
emeği geçenlere plaket takdimi yapıldı. 
n İSA KARAARSLAN / KENT YAŞAM

Plastik hammadde sektöründe 
faaliyet gösteren genç iş insanı 
Mehmet Turan Veziroğlu siyasete 
girdi. Veziroğlu, Demokrasi ve Atı-
lım Partisi ( DEVA) Küçükçekmece 
İlçe Başkanlığı’nın 1. Olağan 
Kongresi’nde İlçe Başkanı Kaan 
Engin Özaydemir’in listesinde yer 
alarak yönetim kuruluna seçildi.

Üsküdar’da 1989 yılında 
dünyaya gelen Veziroğlu henüz 
32 yaşında olmasına rağmen 14 
yıldır aktif ticaret yapmaktadır. 
İş hayatına madencilik ve metal 
mamulleri alanlarındaki faaliyet-
lerle atılan Veziroğlu, kuzenleri 
ile birlikte plastik hammadde 
ithalatı yapmaktaydı. Ülke 
ekonomisinin hem ehil olmayan 
insanların siyasi kararlarıyla hem 
de pandeminin küresel etkisi ile 
kötü yönetildiğini düşünen Meh-
met Turan Veziroğlu şirketteki 
yönetim yetkilerini kuzenlerine 
devrederek siyasete girme kararı 
aldı. Kuzenlerinin de desteği-
ne alan Veziroğlu, “Türkiye’yi 
yalnızca Babacan düzlüğe çıkarır” 
düşüncesi ile DEVA Partisi’nin 
kapısını çaldı.
 “VAKTİMİ VE ZİHNİMİ SİYASETE 
AYIRACAĞIM”

Mehmet Turan Veziroğlu 
siyasete girişini şöyle anlatıyor: 
“ Nevşehir eşrafından bir ailenin 
ferdiyim. Ailem özellikle Nevşe-
hir siyasetinde aktif rol oynayan 
bir ailedir. Fakat ben 18 yaşımda 
babamdan harçlık almayı kesip 
kendisini iş hayatında ispatla-
maya çalışan bir genç olarak tüm 

enerjimi iş hayatı aldığı için siya-
setten uzak kalıyordum. Birlikte 
ticaret yaptığım ağabeylerim ( 
kuzenleri) siyasetçilere hep destek 
olur ama siyaseti kendileri yapma-
yı sevmezler. Benim ise Sayın Ali 
Babacan’a ilgimi ve takdir ettiği-
mi bilirler. DEVA Partisi kuruldu-
ğunda benim Genel Başkanımıza 
olan sevgimi bildikleri için teşvik 
ettiler. Siyasetin her şeyden önce 
vakit ayırma işi olduğunu, denge 
kurulamadığında ise kişinin tica-
retinin olumsuz etkileneceğinin 
bilincindeydim. İlk kuruluş döne-
minde tereddüt ettim ama onların 
desteği çok büyük oldu. Vaktimi 
ve zihnimi siyasete ayıracağım. 
Buna birlikte karar verdik.

 “BEKLENTİSİZ KATKI SUNABİLECE-
ĞİMİ SÖYLEDİM”

Küçükçekmece İlçe Başkan-
lığımıza gönüllü başvuruda 
bulundum. Şu anki çalışma 
arkadaşlarımdan davet aldım. İlçe 
Başkanımız Kaan Engin Özayde-
mir ile ilk görüşmemizde, siyaset 
yapmak istediğimi, hedeflerimin 
ve hırsları olmayan hizmet plan-
lamamın olduğunu ifade ettim. 
Partinin hiç bir kademesinde 
konum talebim olmadığını, fakat 
kendisi ile birlikte yakın çalış-
mak istediğimi, gönüllü olarak 
beklentisiz katkı sunabileceğimi 
söyledim. Kendimi iyi ifade etti-
ğimi düşünüyorum.  Kısa bir süre 

sonra Sayın Özaydemir kongrede 
listeye yazmak istediğini söyleye-
rek birlikte yönetim kurulunda 
çalışmayı teklif etti.  9 Ekim 
tarihinde Genel Başkanımız Sayın 
Babacanın katılımı ile oldukça 
görkemli bir kongre gerçekleştir-
dik. Böylece yönetim kurulun-
da; önce partime, sonra 9 yıldır 
yaşadığım Küçükçekmecemiz’e ve 
İstanbul’a hizmet edebilecek olma 
onuruna eriştim.
“BİR İŞ İNSANI OLARAK UMUTLA-
RIMI ARTIRDI.”

Genel Başkanımızı İstan-
bul’daki ilçe açılışları ve kongrele-
rinde en yakından takip edebilme 
imkanı buldum. Ülkemiz ve 

insanımız için duyduğu heyecanı 
etrafındaki herkese geçirdiğini 
gördüm ve yaşadım. Bir iş insanı 
olarak umutlarımı artırdı. Türki-
ye’nin yeniden Babacan ekonomi-
sine kavuşacağına, tek reçetenin 
bu olduğuna olan inancım arttı. 
Ekonomi Bakanı olduğu zaman 
da ekonomi çok iyiydi. Ama şimdi 
piyasalar kilitlendi.

 Ülke ekonomisi iflas etti. 
Garip bir ekonomi yönetimi var. 
Paramıza saygı yok. Bugün Türk 
Lirası ile bankadan kredi alıp, 
dövize çevirip bankaya yatırsanız 
getirisi ile hem faizi öder hem de 
kazanç sağlarsınız. Enflasyonun 
gerçek oranları da malum zaten. 
Vatanına aşık ticaretle meşgul 
olan bir genç olarak can çekişen 
ekonomimizle dertleniyorum.
“BABACAN TL’YE İTİBARINI GERİ 
KAZANDIRIR”

Çok iddialı bir şey söyleyeyim.  
Seçim zamanında yapılsın veya 
erkene alınsın hiç önemli değil. Za-
ten alınsa alınsa 8-10 ay öne alınır. 
Seçim atmosferine girdiğimizde 
anketlerde Ali Babacan ve DEVA 
Partisi’nin grafiği  yükseldikçe , 
Türk Lirası’nın değeri de  yükselme-
ye başlayacaktır. Yeniden Babacan 
becerisi ile yönetilecek olan eko-
nomimiz uluslararası sermayenin 
güvenini tesis edecektir. Türkiye’ye 
yatırım ve para girişinin başka hiç 
bir şekilde mümkün olacağını dü-
şünmüyorum. Tekraren başka bir 
şekliyle anlatayım. Babacan TL’ye 
itibarını geri kazandırır.” n TAYFUN 
ERCAN / KENT YAŞAM

Türk Halk Müziğine adanan bir ömür

Ozan Maksut Feryadi
Âşıklık geleneğinin Türkiye’deki en önemli temsilcilerinden "Feryadi" mahlaslı Ozan Maksut Koca adına Küçükçekmece Atakent 
Kültür Sanat Merkezi'nde ’45 Yıllık Emeğe Destek Buluşması’ düzenlendi. Birçok farklı sanatçının katıldığı etkinlik büyük ilgi gördü.

Âşık Bayram Denizoğlu

Türk Halk Müziği
Sanatçısı

Zuhal Karabulut

Halk Sanatçısı
Hüseyin Uğurlu

Veziroğlu
DEVA’da

Küçükçekmeceli genç iş in-
sanı Mehmet Turan Vezi-

roğlu Demokrasi ve Atılım 
Partisi (DEVA) ile siyasete 

girdi.  Veziroğlu “Vatanına 
aşık ticaretle meşgul olan 

bir genç olarak can çeki-
şen ekonomimizle dertle-

niyorum.” dedi.

MEHMET
TURAN 
VEZİROĞLU 
KİMDİR?
Veziroğlu, 1989 yılında 
İstanbul Üsküdar’da doğ-
muştur. Nevşehirli eşraf 
bir ailenin mensubudur. 
Eğitim hayatı İstanbul’da 
geçen Veziroğlu halen Ana-
dolu Üniversitesi İktisat Fa-
kültesi 4. Sınıf öğrencisidir.  
9 yıldır Küçükçekmece’de 
yaşayan Veziroğlu’nun 
plastik hammadde sektö-
ründeki şirketinin merke-
zide yine aynı ilçededir. 
Öğrencilik yıllarından beri 
pek çok sosyal sorumluluk 
projesine gönüllü olarak 
katkı sunmuştur. Yaklaşık 
14 yıldır aktif olarak tica-
retle uğraşmaktadır. Evli ve 
iki çocuk babasıdır. Veziroğ-
lu daha önce hiçbir siyasi 
partide görev almamıştır. 
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